
RADA MIEJSKA
- „ezlorna UCHWAŁA NR 177/VII/14/2015

0fl%i”I11” RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych dotyczących
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz określenia warunków i trybu skiadania

deklaracji i informacji „ za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym1)( Dz. U. z2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust.13, 14 i 15, art. 9 ust.9, 10,
lii 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych2)(Dz. U. z 2014r., poz. 849 ze
zm.), art. 6a ust. 11, 12, 13, 14 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym3)( Dz. U z 2013r.,
poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 9, 10, 11, 12 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym4)(
Dz. U. z 2013r.,poz.465 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

1. 1. Wprowadza wzory formularzy informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatków od
nieruchomości, rolnego i leśnego:

1) wzór formularza deklaracji na podatek od nieruchomości (DN- IKJ) stanowiący załącznik nr 1;

2) wzór formularza informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN- IKJ) stanowiący załącznik nr
2;

3) wzór formularza deklaracji na podatek rolny (DR- 1KJ) stanowiący załącznik nr 3;

4) wzór formularza informacji w sprawie podatku rolnego ( IR- IKJ) stanowiący załącznik nr 4;

5) wzór formularza deklaracji na podatek leśny ( DL- 1KJ) stanowiący załącznik nr 5;

6) wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1KJ) stanowiący załącznik nr 6;

2. 1. Wprowadza możliwość składania deklaracji oraz informacji na podatek od nieruchomości,
podatek rolny i podatek leśny, których wzory określono w niniejszej uchwale Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

2. Minister Finansów określił w drodze Rozporządzenia z dnia 23 grudnia 20 lir. w sprawie wzoru
deklaracji na podatek od środków transportowych (Dz. U. z 20 lir. Nr 293, poz. 1731), wzór deklaracji
na podatek od środków transportowych wraz z załącznikami.

3. Wprowadza możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą
środków komunikacji elektronicznej wprowadzonej na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 23 grudnia 2011r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek od środków transportowych
(Dz. U.z2Ollr.Nr293, poz. 1731).

3. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji i informacji za pomocą środków
komunikacji elektronicznej na podatek od nieruchomości, rotny, leśny oraz deklaracji na podatek od
środków transportowych:

1. Deklarację tub informację podatkową składa się poprzez wypełnienie interaktywnego formularza za
pomocą elektronicznej skrzynki podawczej dostępnej na Elektronicznej Platform je Usług Administracji
ePUAP.

Dz.U. z 2013r.poz. 645; Dz.U. z 2013r. poz. 1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379; Dz.U. z 2014r. poz. 1072
) Dz. U. z 2015r. poz. 528; Dz. U z 2015r. poz. 699; Dz. U z 2015r poz. 774; Dz. U. z 2015r. poz. 1045
3) Dz. U. z 2014r. poz.40; Dz. U. z 2015r. poz. 1045
4Dz. U. z 2015r. poz. 1045
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2. Dopuszcza się składanie deklaracji lub informacji podatkowych wyłącznie w formatach
wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 201 Ir. w sprawie
sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz
udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych.

3. Zakres danych, układ informatyzacji i powiązań między nimi w złożonej deklaracji lub informacji
na podatek od nieruchomości, rolny, leśny jest zgodny z zakresem danych układem i powiązaniami
zawartymi we wzorach stanowiących załączniki nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6. do niniejszej Uchwały Rady Miejskiej
Konstancin- Jeziorna.

4. Zakres danych, układ informatyzacji i powiązań miedzy nimi w złożonej deklaracji na podatek od
środków transportowych jest zgodny z zakresem danych układem i powiązaniami zgodnymi
z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013r. ( Dz. U. z 2013r. poz. 221).

5. Deklaracja lub informacja podatkowa złożona w formie elektronicznej musi być podpisana
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie elektronicznym ( Dz. U. z 2013r.
poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufania ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego
2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne ( Dz. U. 2013r.
poz.23 5).

6. Deklaracje i informacje podatkowe przesyłane za pośrednictwem środków komunikacji
elektronicznej nie muszą być znakowane czasem przez wypełniającego. Serwer Urzędu Gminy
Konstancin- Jeziorna w momencie otrzymania deklaracji lub informacji podatkowej automatycznie
generuje urzędowe poświadczenie odbioru.

7. Przekazywanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej formularzy musi odbywać
się w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych,
oraz w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem.

4. 1. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML.

2. Układ informacji i powiązań między nimi w formacie danych XML określają załączniki od nr 7 do
nr 12 do niniejszej Uchwały.

5. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin- Jeziorna

6. Traci moc uchwała Nr 459/IV/29/2005 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 19.12.2005r.
w sprawie ustalenia wzorów deklaracji oraz informacji podatkowych.

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od J stycznia 2016 r.
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Załącznik nr I

[Identyfikator podatkowy NIP*/ numer PESEL* skhidającego deklarację 1) Załącznik Nr
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr 177/VII/14/2015 zdnia 18.11.2015

DN -1 KJ DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

na

2. Rok

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE

13. Adres e-mail

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (tekst jedi. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.).

Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemej ących osobowości prawnej będących

właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych,

użytkownikamiwieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części.

stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami

lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z

spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową.

Termin składania: Do 31 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce kladania: Wójt (Burmistrz) Gminy właściwy ze względu na miejsce położeina przedmiotów opodatkowania.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Burmistrz Gminy Konstancin- Jeziorna

05-520 Konstancirs-Jeziorna, ul. Warszawska 32

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
*

- dotyczy składaja,cego deklarację niebędącego osobą fizyczną - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć wlaściwą kratkę)

D 1. osoba fizyczna D 2 osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna D 4. spółka niemąjąca osobowości prawnej

5. Rodzaj wlosności, posiadania (zaznaczyć wlściwą kratkę)

D I wlaściciel D uzytkouqiik wieczysty

D 2. współwłaściciel D 6. współuzyikownik wieczysty

D 3 posiadacz samoistny D 7 posiadacz zależny (np. dzierzawca. najemca)

D 4. wspolposiadacz samoistny D 8 wspólposiadasz zalezny (np. dzierzawca, najemca)

6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowaiiia oraz identyfikator/y działek, budynków, lokali ( Uwaga! Wykazuje się

odrębnie dla każdej nieruchomości, podać wspólwlaścicieli

.Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu. w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór

dokumentów ( twaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości

8. Nazwa pelna / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię**

9. Nazwa skrócona / imię ojca, imię matki 10. Data urodzenia ( Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy

osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL)

11. Identyfikator REGON* 12. Telefon

Id: 50986C2 1 -726A-4A3F-8B08-E5095B7 I 9D5 1. Uchwalony Strona 1



B.2 ADRES S1EDZEBY* I ADRES ZAMIESZK4NIA**
14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat

17. Gmina 18. Ulica 19a. Numer domu 19b. Numer lokalu

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KOMECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI
23. Okoliczności (zaznaczyć wiaściwą kratkę)

D I deklaracja na dany rok

D 2 korekta deklaracji rocznej

D 3. wygaśnięcie obowiązku podatkowego (do kiedy istniał obowiązek ).......

D 4. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (od kiedy Istnieje obowiązek . . .

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie Podstawa Stawka podatku Kwota podatku
opodatkowania wynikająca z w złotych
w m2 ( ha) z Uchwały Rady (należy zaokrąglić
dokładnością do Miejskiej do pełnych
I m2 .... (ogłoszona w złotych)

Dz. Urzędowym
Województwa
Mazowieckiego w
roku
poprzedzającym
dany rok
podatkowy)

w zł.gr

D.1 POWIERZCI-INIA GRUNTÓW
1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 24. 25 26.

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków m

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 27. 28 29.

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników

sztucznych ha

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 30. 31 32.

statutowej działalności pożytku publicznego przez
2

organizacje pożytht publicznego

D.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘSCI (*)

1. mieszkalnych - ogółem
i

w tym - od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 36.

kondygnacji
o wysokości: .

- pówyźej 2,20 m 3”7.

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej diugości ścian na wszystkich kondygnacjach,

z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza

użytkowe,

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 38. 39. 40.

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych

na prowadzenie działalności gospodarczej - ogółem m

wtym - od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 41.

kondygnacji
o wysokości: m

- powyżej 2,20 m 42.

m

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 43 44. 45.

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
-

ogółem
w rym od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 46.

„ kondygnacji
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o wysokoŚci [

_______

1 —powyżej 220 in 47.

4. związanych z tdzielaniern świadczeń zdrowotnych w 48. 49. 50.

rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych
m

przez podmioty udzielające tych świadczeń ogółem
w tym od 1 4O 220 m (zaliczyc 50% pochrn) r1

kondygnacji
owysokosci „k4, m

powyj220m 52

5. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 53. 54. 55.

statutowej działalności pożytku publicznego przez
m

organizacje pożytku publicznego - ogółem
w tym - od 1,40 do 2,20 in (zaliczyć 50% powierzchni) 56.

kondygnacj
o wysokości:

—__

I - powyżej 2,20 in 57.

D.3 BUDOWLE
1. budowle 58. 59. 60.

(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)
„ %

E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku* 61.

Suma kwot z kol. D (należy zaokrąglić do pełnych złotych)

F. 1FORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

62. (podać powierzchnię, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

G. OŚWIABCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ

SKŁADAJĄCEGO
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

63. Imię 64. Nazwisko

65. Data wYpełnienia (dzień - m1esic - rok) 66. Podpis (pieczęć) składającego I osoby reprezentującej składającego

H. ADNOTACJE ORGANIJ PODATKOWEGO
67. Uwagi organu podatkowego

68. Identyfikator przyjmującego formularz 69. Data i podpis przyjmującego formularz

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL.. nieprowadzący

działalności lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i ustug. Identyfikator podatkowy

NIP wpisują pozostali podatnicy.

Id: 509B6C2 l-726A-4A3F-8B08-E5095B7 I 9D5 1. Uchwalony Strona 3



*) Pouczenie:
Za podanie nieprawdy lub zatąjenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi
odpowiedzialność przewidziana Kodeksem karnym skarbowym.

W przypadku niezaplacenia y obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 51 lub wpłacenia jej w
niepelnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z
2014 r.,poz. 1619. ze zm.).

(
- LawskL
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Załącznik nr 2

1. Numer PESEL skiadającego informację Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr 177/yIŁ/14/2015 zdnia 18.11.2015.

INFORIyIACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

2. Rok

na

______________

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r, o podatkach i opłatach lokalnych; (tekst jedn. DU. z 2014 r., poz. 849 ze zm.).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami

.„samoiatnymi nieruchomośc, lub obiektow budowlanych uzytkowriikami wieczystymi gruntow posiadaczami nieruchomosci lub ich
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących wlasriość Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytoriahego

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub
zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku.

Miejsce składania: Wójt (Burmistrz) Gminy właściwy ze wzaledu na Miejsce położenia orzedmiotów ooodatkowasiia.

A. MIEJSCE SKŁADAMA INFORMACII .

3. Burmistrz Gminy Konstancin- Jeziorna
05-520 Konstancin-Jeziorna, ul. Warszawska 32

B. DANE SKŁADAJĄCEGO ]JFORMACJĘ

B. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

D I wlaściciel D 5. uzytkownik wieczysty

D 2. wspólwtaściciel D 6. wspóluzytkownik wieczysty

D 3. posiadacz samo istny D 7. posiadacz zalezny (np dzierżawca, najemca)

D 4 wspótposisdscz samoistny D 8. współposiadasz zależny (np. dzierżawca, najemca)

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek, budynków, łokałi ( Uwaga! Wykazuje się
odrębnie dla każdej nieruchomości, podać współwłaścicieli)

6. Numer/y księgi wieczystej łub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta łub zbiór
dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dła każdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

S. imię ojca, imię matki 9. Data urodzenia ( Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy
osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL)

10. Symboł PKD ( osoba prowadząca dzialałność gospodarczą) 11. Telefon

12. Adres e-mail

B.2ADRES ZAMIESZKANIA
13. Kraj 1-l. Województwo 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica 18a. Numer domu ISb. Numer łokału

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACII
22. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

D I informacja składana po raz pierwszy

D 2. korekta uprzednio zlozonej informacji (wykazu)

D 3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (od kiedy Istnieje obowiązek )
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D 4 wygasnięcie obowozku podatkowego (do kiedy istniał obowiązek ) -

D 5 zmiana sposobu opodatkowania C proszę podać date)

D NE J)OTYC z]lĄTOPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych)
DJ POWIERZCH . „ÓW .

Wyszczegó1niei:, ..r - Podstawa opodatkowania w m2 (ha) z dokładnością
. dolm2

1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 23.

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków rn

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami 24.

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników ha

„ sztucznych

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 25.

statutowej działalności pożytku publicznego przez 2

organizacje pożytku publicznego

D.2POWLERZCHNLk UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (*)
1. mieszkalnych - ogółem 26.

ni

w tym kondygnacji o - od 1,40 do 2,20 in (zahczyć 50% powierzchni) 27.
wysokości: m2

- powyżej 2,20 m 28.
ni

2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 29.

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
na prowadzenie działalności gospodarczej - ogółem ni

w tym kondygnacji o - od 1,40 do 2,20 in (zaliczyć 50% powierzchni) 30.
wysokości: ni2

- powyżej 2,20 m 31.
m

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 32.

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym -

ogółem
w tym kondygnacji o - od 1,40 do 2,20 iii (zaliczyć 50% powierzchni) 33.

wysokości m2

- powyżej 2,20 in 3
m2

4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 2

przez podmioty udzielające tych świadczeń - ogółem ni

w cym kondygnacji o - od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50% powierzchni) 36.
wysokości: ni2

37.

m

5. pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 38.

statutowej działalności pożytku publicznego przez
organizacje pożytku publicznego- ogółem

D.3 BUDOWLE
1. budowle .11.

(wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)

* Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mieźbą, po wewnęb”znej długości ścian na wszystkich
kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemsie, piwnice,
sutereny i poddasza użytkowe.

_____________________________________________________

w tym kondygnacji o
wysokości:

- od 1.40 do 2,20 in (zaliczyć 50% powierzchni) 39.

- powyżej 2,20 in 40.
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E. INFORMACJA O NIflNVTT

42.(podać powierzchnię gruntów i budynków, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa — z jakiego tytulu występuje
zwolnienie)

F. OŚWIADCZEME I PODPIS SKŁADAJĄCEGO! OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

-13. Imię 44. Nazwisko

45. Data wypelnienia (dzień - miesiąc - rok) 46. Podpis (pieczęć) skiadającego / osoby reprezentującej skiadającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
47. Uwagi organu podatkowego

48. Identyfikator przyjmującego formularz 49. Data i podpis przyjmującego formularz

*) Pouczenie:
Za podanie nieprawdy lub zatąjenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi
odpowiedzialność przewidziana Kodeksem karnym skarbowym.
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Załącznik nr 3

1. identyfikator podatkowy NIP*/ numer PESEL skiadającego deklarację 1) Załcznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr177/Vl1/14/20l5z dnia 18.11 2015.

DR -1 KJ DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

2. Rok

na

Po 15 listopada 1984 r o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.)
S . rzeznaczony dla osób prawnych jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej będących

-włascicie1ami gruntów posiadaczami samoismymi gruntow uzytkownikami wieczystymi gruntow posiadaczami gruntow
stanowiących własnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osob fizycznych będących wspołwłascicielami
lub współpósiadaczami z osobami prawnymi bądż z innymi jednostkami organizacyjnymi niepos jadającymi osobowości prawnej lub ze
spółkami nieposiadającyms osobowości prawnej.

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaismienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistznenia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce składania: Wójt (Burmistrz) Gminy właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
[3urmistrz G miny Konstancin-Jeziorn a

05-520 Konstancin-Jeziorna, ul. Warszawska 32

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
*_dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną **

- dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

Bi DANE IDENTYFIKACYSNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć wiaściwą kratkę)

- D I osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna D 4 spółka niernająca osobowości prawnej

5. Rodzaj wiasności, posiadania (zaznaczyć wlaściwą kratkę)

D 1. właściciel D 5 u”rkownik wieczysty

D 2. współwłaściciel D 6. współuzytkownik wieczysty

D 3 posiadacz samoistny D 7. posiadacz zalezny (np. dzierżawca)

D 4 współposiadacz samoistny D 8. wspólposiadacz zalezny (np dzierzawca)

6. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej

nieruchomości, podać wspólwiaścicieli)

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór

dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

8. Nazwa pelna / Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię*

9. Nazwa skrócona / imię ojca, imię matki 10. Data urodzeuia (Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy
osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL)*

li. Identyfikator REGON* 12. Telefon

13. Adres e-mail

B.2 ADRES SIEDZIBY* I ADRES ZAMIESZKANIA**
14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat

17. Gmina 18. Ulica l9a. Numer domu 19b. Numer lokalu

20. Miejscowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta
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D. DANE DOTYCZĄ(R2EDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi)
D. 1 GRUNTY ORNE :r7

Klasa Powierzchnia w ha2 Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych2

I a b C

24. 1,95 25.

II 26. 1,80 27.

ula 28. 1,65 29.

łub 30. 1,35 31.

IVa 32. 1,10 33.

lYb 34. 0,80 35.

V zwolnione 36. 0,35 37.

VI zwolnione 38. 0,20 39.

VI z zwolnione 40. 0,20 41.

D. 2 SADY
42. 1,95 43.

II 44. 1,80 45.

III a 46. 1,65 47.

łub 48. 1,35 49.

lVa 50. 1,10 51.

IV b 52. 0,80 53.

V zwolnione 54. 0,35 55.

VI zwolnione 56. 0,20 57.

VI z zwolnione 58. 0,20 59.

D.3LĄKI I PASTWISKA

I 60. 1,75 61.

II 62. 1,45 63.

64. 1,25 65.

IV 66. 0,75 67.

V zwolnione 68. 0,20 69.

Vlzwolnione 70. 0,15 71.

VI Z zwolnione 72. 0,15 73.

D4GRUNTY ROLNE I ZABUDOWANE

I 74. I 75.

76. 1 77.

Hia 78. 1 79

80 I 81

Ilib 82. 83.

IVa 84. 85.

IV 86. I 87.

IVb 88. 89.

V zwolnione 90. 1 91.

VI zwolnione 92. 1 93.

C. ÓKOLICZNÓŚCI PJWÓDtJJĄ KÓMECZNOŚĆ ZŁÓŻEMA DEKLARACJI
23. Okoliczności (zaznaczyć wiaściwą kratkę)

I deklaracja na dany rok
2. korekta deklaracji rocej

3. wygaśnięcie obowiązku podatkowego (do kiedy istnial obowiązek )
4. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (od kiedy istnieje obowiązek I
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VI z zwolnione 9. I
D.5 GRUNTY POD STAWAMI -•

zarybione 96. 1 97.

głowacicą, palia
.

i pstrągiem
„ b) zarybione 98. 99.

innymi -.

gatunkami ryb
niż wpoz. a)

D.6 ROWY 100. 0,20 101.

D5GRIJNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE POŁOŻONE NA UŻYTKACH ROLNYCH- zwolnione

I 102. 0,20 103.

fl 104. 0,20 105.

III a 106. 0,20 107.

III 108. 0,20 109.

lub 110. 0,20 111.

IVa 112. 0,20 113.

Iv 114. 0,20 115.

V 116. 0,20 117.

VI 118. 0,20 119.

VI z 120. 0,20 121.

D.8RAZEM 122. 123.

(_bez_zwolnień)

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
124 podać rodzaj, klase i powierzchnie gruntów zwolnionych ( innych niż wykazanych z części D) oraz przepis prawa - zjakiego tytułu

występuje zwolnienie

125. lączna powierzchnia zwoInień

F. ULGI W PODATKIJ ROLNYM OD GRIJ1TÓW
1. z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów

2. inwestycyjne

3. górskie

4. inne

Razem

126.

127.

128.

129.

130.

G. Ł1 CZNA KWOTA PODATKU
Stawka podatku 131.

(obowiązuiąca w danym roku podatkowym)

Podatek bez ulg 132.

Powierzchnia (D poz. 123) x stawka ( G poz. 131)

Kwota zwolniona
Powierzchnia (E poz.125) x stawka ( G poz.131)

Kwota należnego podatku 134.

Różnica kwot z G poz. 132— poz.1 33- F poz. 130 ( zaokrąglić do pełnych złotych)
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H. OŚWIAI)CZEME I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGO

Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.
135. Imię 136. Nazwisko

137. Data wypelnienia (dzień - miesiąc - rok) 138. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej
składającego

I AbOTACJE ORGANIJ PODATKOWEGO
139 Uwagi organu podatkowego

j
.c

140. Identyfikator przyjmującego formularz 141. Data i podpis przyjmującego formularz

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący

działalności lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy

NIP wpisują pozostali podatnicy.
2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

*) Pouczenie:

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi

odpowiedzialność przewidziana Kodeksem karnym skarbowym.

W przypadku niezapłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 51 lub wpłacenia jej w niepełnej

wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r.. poz. 1619, ze zm.).

5...L.Z),LLWSŃ4..L
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Załącznik nr 4

1. Numer PESEL skiadającego informację Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miejskie
Nr 177/V11114/2015 zdnia 18112015.

IR-1KJ INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

na

2. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekstjedn. Dz. U. 22013 r., poz. 1381 ze zm.)
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoisinymi gruntów, użytkownikami

wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym
rolników oraz posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź %yygaśniecie obowiązku podatkowego lub zaistnienia
„.zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce skladaiiir”Wójt (Burmistrz) Gminy właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów.

A. JSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. Burmistrz Gminy Konstanciis-Jeziorna
05-520 Konstancin Jeziorna, ul. Warszawska 32

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
.-

BJ DANE ACYJEE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

I wiaściciel D 5. uzyikownik wieczysty

D 2. współwłaściciel J 6. współuzyikownik wieczysty

D 3. posiadacz samoistny D 7. posiadacz zalezny (np dzierżawca)

D 4. współposiadacz samoistny D 8. wspólposiadacz zalezny (np. dzierżawca)

5. Miejsce/a (adreS/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej
nieruchomości)

6. Numer/y księgi wieczystej łub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta łub zbiór
dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

8. Imię ojca, imię matki 9. Data urodzenia

10. Symbol PKP (osoby prowadzące dzialalność gospodarczą) 11. Telefon

12. Adres e-mail

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica iSa. Numer domu 18b. Numer lokalu

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 21. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
22. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)

D 1. informacja skiadana po raz pierwszy

D 2. korekta uprzednio zlozonej informacji (wykazu)

D 3 powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (od kiedy istnieje obowiązek )

D 4 wygaśniecie obowiązku podatkowego (do kiedy istniał obowiązek) .

D 5 zmiana sposobu opodatkowania ( proszę podać datę)
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4

Klasy użytków „nikające z

ewidencji gruntów i

budynków

„

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi)
D.1 GRUNTY ORNE

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 1)

23.

24.

ula 25.

L
lUb 26

lYa 2”7.

IVb 28.

V 29.

VI 30.

„ VIz 31.

D.2 SADY
I 32.

II 33.

III a

flIb 35.

lVa 36.

P/b 37.

V 38.

VI 39.

VIz 40.

D.3ŁĄKI I PASTWISKA

I 41.

II 42.

III 43•

IV 44.

V 45.

VI 46.

VIz 47.

DA GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE
I 48.

II 49.

III a 50.

III 51.

III b 52.

P/a 53.

IV 54.
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U Należy podać z dokladriością do czterech miejsc po przecinku.

*) Pouczenie:
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi
odpowiedzialność przewidziana Kodeksem karnm skarbowym.
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Załącznik nr 5

I. Identyfikator podatkowy NIP”/ numer PESEL* skladaja,cego deklarację ) Zalacznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej

NrI”77/V11114/2015

zdnia 18.11.2015.

DL - 1KJ DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

2.Rok

na

Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 465, ze zm.).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej

będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu tesytorialnego oraz dla osób fizycznych będących
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi
tueposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej..

Temim składania: Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na
powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce składania: Wójt (Burmistrz) Gminy właściwy ze wz1ędu na miejsce połozenia lasu.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
3. Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna
05-520 Konstancin-Jeziorna, ul. Warszawska 32

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)

*
- dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną **

- dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

Bi DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

D I. osoba fizyczna D 2. osoba prawna D 3. jednostka organizacyjna D 4. spółka niemająca osobowości prswnel

5. Rodzaj własności, posiadania ( zaznaczyć właściwą kratkę)

D I. właściciel Ds. użytkownik wieczysty

D 2. wspólwlaściciel D 6. współuzytkownik wieczysty

D 3 posiadacz samoistny D 7. posiadacz zależny (np dzierzawca)

D. wspólposiadacz samoistny D 8. wspólpos jadasz zależny (np. dzierzawca)

6. Miejsce/a (adres/y) położenia lasu oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości,

podać wspóhyłaścicieli)

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbiorulów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księgu wieczysta łub

zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

8. Nazwa pelna” / Nazwisko, pienysze imię, drugie imię”

9. Nazwa skrócona /Imię ojca, imię matki 10. Data urodzenia

11. Identyfikator REGON 12. Telefon

13. Adres e-maił

B.2ADRES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZKANIA**
14. Kraj 15. Województwo 16. Powiat
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17. Gmina 18. Ulica 19a. Nr domu 19b. Nr lokalu

20. Miescowość 21. Kod pocztowy 22. Poczta

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZŃOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI
22. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę)
D I deklaracja na dany rok

D 2. korekta deklaracji rocznej
D 3. wygaśnięcie obowiazku podatkowego (do kiedy istniaŁ obowiązek )

D 4. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku (od kiedy istnieje obowiązek )

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA ( z wyjątkiem zwolnionych)

Powierzchnia w Stawka Kwota podatku w
Wyszczególnienie hektarach podatku zł,

fizycznych 2) ( należy zaokrąglić
do pełnych złotych)

1. Lasy 24. 25. 26.

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 27 28 29.

przyrody i parków narodowych
3.RAZEM 30. i.

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
32. (podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie)

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO I OSOBY REPREZENTUJĄCEJ

SKŁAJAJĄCEGO
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

33. Imię 34. Nazwisko

35. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 36. Podpis (pieczęć) sk1adaj.ce5o/ osoby reprezenhąjącej

sklada4cego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
37. Uwagi organu podatkowego

38. Identyfikator przyjmującego formularz j 39. Data i podpis przyjmującego formularz

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fIzycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący

działalności lub niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. IdentyfIkator podatkowy

NIP wpisują pozostali podatnicy.
2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

*) Pouczenie:

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi

odpowiedzialność przewidziana Kodeksem karnym skarbowym.

W przypadku niezapłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 51 lub wpłacenia jej w

niepelnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do w”stawienia tytutu wykonawczego zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z

2014 r..poz. 1619, ze zm.).
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Załącznik nr 6

1. Numer PESEL skladającego informację Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej.
Nr 177/VH/14/20l5zdnia 18.11.2015.

IŁ - 1KJ INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

2. Rok

na
Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedit Dz. TJ. z 2013r., poz. 465, ze zm.).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów,

uzytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu
terytorialnego.

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego
lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

Miejsce składania: Wójt (Burmistrz) Gminy właściwy ze względu na miejsce polożenia lasu.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
3. Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna
05-520 Konstancin-Jeziorn a, ul. Warszawska 32

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ
B.1 DANE DENTYFJKACYJNE

4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

D I właściciel D s. uzytkownik wieczysty

LI 2. współwłaściciel D 6. wspóluzytkownik wieczysty

D 3. posiadacz samoistny LI 7. posiadacz zaleany (np. dzierzawca)

LI 4. współposiadacz samoistny D S. współposiadacz zależny (np dzierzawca)
5. %„liejsce/a (adres/y) położenia łasti oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dła każdej nieruchomości,
podać współwłaściciełi)

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbioruiów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub
zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla każdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

S. Imię ojca, imię matki 9. Data urodzenia( Uwaga! Wykazuje się tylko wówczas, gdy
osobie fizycznej nie nadano numeru PESEL)

10. Symboł PKP ( osoba prowadząca działalność II. Telefon
gospodarczą)

12. Adres e-maił

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica iSa. Nr domu 18b. Nr lokalu
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19. Miejscowość 20. Kod pocztowy

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI
22. Okoliczności (zaznaczyć wiaściwą kratkę)

1. informacja składana po raz pierwszy

2. korekta uprzednio złożonej informacji (wykazu)

3. powstanie obowiazku podatkowego W trakcie roku (od kiedy istnieje obowiązek ł......
4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego (do kiedy istniał obowiązek )
5. zmiana sposobu opodatkowania ( proszę podać datę)

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWAMA (z wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie Powierzchnia w hektarach fizy cznych i) —

I. Lasy 23.

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 24.

przyrody i parków narodo\ch

25.

3. Razem

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH —

26.(podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytulu występuje zwolnienie)

F. OSWIAI)CZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ

SKŁADAJĄCEGO
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą.

27. Imię 28. Nazwisko

29. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 30. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
31. Uwagi organu podatkowego

32. Identyfikator przyjmującego formularz ( 33. Data i podpis przyjmującego formularz

1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

*) Pouczenie:
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi

odpowiedzialność przewidziana Kodeksem karnym skarbowym.

21. Poczta
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Zalącznik Nr 7
do Uchwa:ty Rady Miejskiej

Nr 177/VII/14/2015

z dnia l811.2015.

Uklad informacji i powiązań między nimi w deklaracji w formacie danych XML

z?xm1 yersion=”l.O” encoding=”UTF-8”?

xs:schema xnilns: xs=”http/wwww3.or201/XNL$.ckema”
xmLns :

xmins:ds=”http://www3./200/C9xm1dsig#”

x ni n s: f r

xmins: 1 nSt”httpic gLp]xm1Ls ntyinstytLcj/20911/ł6/” xmLns : j aya”jaya”

xm1ns : meta =„http: //crd. goy. pl/xml/schematy/mta/2009/111L”

xm”Lns : oso=”łittp : //crd goy. pl/xml/schematy/osoba/2009/111/i”

x ml ns: St r= „

xmlns:xf=”http:/jwww.M3o1/200l/xforms” xmlns:xh”http/jwww.L3_.orgJJ999LxłItml”
attrl buteForniDefault=”unquali fleci” elementFo rmDefault=”unquall f-i ed”>

<xsHmport
schemaLocat

xs : Import
s c henia Lo c ati on =„htp />

<xs :Import namespace=”httpLLcrdgoy.pl/xml/schematy/instytujaL20I11J16.L”

„—„ schemaLocation=”http:
xs:import

<xs :Import namespace=”http://crd.goy.pl/xml/schematy/struktura/209/11/J.-6-L”

xs Import

s ch ema Loc ati on = „ gIRxm3.dsig /)

xs : simpleType name=”empty”

xs: restriction base=”xs:strlng”

<xs:enumeration yalue=”/)
/xs: restriction>

</xs: sirripleType>

<xs:sinipleType name=”doubleOrEmpty”>

xs:union memberTypes”xs:double empty”/>

</xs : simpleType)

<xs:slmpleType name=”dateOrEmpty”>

xs:union rnemberTypes=”xs:date empty”/>

z/xs:sImpleType>

7 xs : si mpleType name=”type_se1ect_N10B34”)

<xs:restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/)

</xs: restriction>

/xs : simpleType>

<xs:simpleType name=”type_select_NlOCCl”>

<xs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.-ł-”/>

K/xs: restriction>

simpleType>

xs:simpleType name=”type_select_NlGCEB”>

Kxs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction)

/xs : simpleType>

Kxs:simpleType name=”type_select_N10F24”)

xs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue”.+”/>
K/xs: restriction

/xs : simpleType)

<xs:elernent name=”form”)
<xs: complexType>

(xs: sequence)
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(xs:element name=”section-l”
Kxs : cornplexType>

<xs : sequence>
<xs : element m nOccu rs=”J.” name=”typPodatni ka”
type”type_select_N1OB34” />
<xs: element m nOccurs=”l” name=”nip”>

xs : si mpleType>

xs: restricton base=”oso:NIPTyp”>
<xs:pattern yalue”(.+)?”/

(/xs: restri cti on)
/xs : simpleType

(/xs : element
Kxs : element m nOccurs=”l” name=”pesel”>

<xs : s mpleType

xs: restricton base=”oso:PESELTyp”>
<xs:pattern yalue=”(.+)?”/>

K/xs: restniction>
</xs : s-irnpleType

</xs : element>

xs:element name=”1D3”/>
Kxs:element name=”1D4”/>

xs:element name=”1D6”/>
<xs:element minOccurs=”l” name=”rok”>

<xs : s-impleType>

<xs: restriction base=”xs:gYear”>

<xs:paŁtern yalue=”.+”/>
</xs: restriction>

/xs : simpleType
</xs : element”
<xs:element name=”1D7”/>
zxs:element name=”1D8”/>
xs:el.ement name=”1D9”/>

<xs:element name=”IDlO”/)
<xs:element name”ID83”/>
<xs:element minOccurs=”l” name=”organPodatkowy”>

xs : si mpleType”

xs: restriction base=”xs:str-ing”>

(xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

</xs si mpleType>
</xs : element>

<xs:element name=”1D84”/>
<xs:elernent name=”1D21”/>

xs : element mi nOccu rs=”l” name=”rodzaj Podatni ka”

type=”type_select_NlOCCl” 1>
Kxs element minOccurs=”l” name=”rodzajWlasnosci”
type=”type_select_NlOCEB” />

<xs: element mi nOccu rs=”l” name=”danePrzedmiotopadatkowani a”

Zxs : si mpleType>

<xs:restriction base”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction)

(/xs: simpleType
</xs : element>

<xs:element m9nOccurs=”l” name=”dokumenty”

xs: si mpleType>
Kxs:restriction base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>

/xs : simpleType>
/xs : element>

xs:element minOccurs=”J.” name=”nazwaPelna”)

Kxs: si mpleType>
<xs:restriction base=”xs:string”
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<xs:pattern yalue=”(.+)?”/>
K/xs: restriction>

</xs : si mpleType>
(/xs : element>
<xs:element minOccurs=”l” name=”nazw-iskolmiona”>

Kxs : s mpleType>
<xs:restricton base=”txs:string”>

xs:pttern yalue=”(.+)?”/>
</xs: restr-iction>

</xs : simpleType
(/xs : element>
xs:element name=”im-ionaRodz-ice” type=!xs:stringI!/>

<xs: element mnOccurs=”1” name=”nazwaSkrocona”>
<xs : simpleType>

<xs:restriction base=”xs:string>
xs:pattern yalue”(.+)?”/>

</xs: restr-iction>
</xs :simpleType

/xs : element>
xs: element
xs: element

<xs: element
xs: element

xs: element
(xs: element
xs: element

<xs : si rnplerype>
<xs:restriction base”xsstring”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>
(/xs: restriction>

</xs : simpleType>
</xs element>
Kxs:elernent minOccurs=”l” name”wojewodztwo”>

Kxs : si mpleType
xs: restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>
</xs : simpleType

</xs element>
<xs:element m9nOccurs”1” name=”powiat”>

<xs: si mpleType
Kxs: restricton base=xs:string!?>

Kxs: pattern yalue=”
K/xs: restri cti on>

K/xs si rnpleType)
</xs element>
<xs:element m9nOccurs=”l” name=h!gminaly>

si mpleType
Kxs: restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue”.+T”/

</xs: restriction>
</xs simpleType

/xs element>
Kxs element mi nOccurs=”l” name=”ulica”>

<xs : si mpleType>
Kxs:restriction base”xs:string”>

xs: pattern yalue=”

(/xs: restri cti on>

</xs: simpleType)
</xs : element>
xs:element minOccurs=”l” name=”nrDomu”>

<xs simpleType>
xs:restriction base=”xs:string”>

zxs:pattern yalue”.+”/
[d: O7FB8AAA-F9D9-46F8-8423-9F4?SFFEFC4C. Uchwalony

name=”dataUrodzenia” type=”dateOrEmpty”/>

name=”regon” typexs : string!/>

name=”te1efon” type=”xs : string”/

name=”ema-il” type=xs:string”1/

na me „ID 35”/>

name=”1D36”/>

minOccurs=”l” name=”kraj”>
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</xs: restrction)
</xs : simpleType

</xs : element>
<xs:elemen-t name=”nrLokaUi type=”xs:string”/>
(xs:element mlnOccurs=hhl!I name=”miejscowosc”>

xs : simpleType>
Zxs:restriction base=”xs:stringt”

<xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction>

(/xs : si mpleType>
(/xs : element>
<xs:element rn9nOccurs=1” name=”kodPocztowy”>

<xs : si mpleType>
<xs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>
</xs: restriction”

(/xs : si mpleType>
K/xs : element
Kxs: element mi nOccurs=”F name=”poczta”>

<xs : simpleType

Kxs:restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>

/xs simpleType>
</xs : element>

<xs:element namez”uID86”/>

Kxs:element m9nOccurs=”F” name=”powodZlozenia”

type=”Ttype_select_N10F24” />
Kxs : element minOccurs=”l” name=”dataObowiazkuPodatkowego”

Kxs : si mpleType>
<xs:restriction base=”xs:date”>

xs:pattern yalue=hI(.+)?I/>

(/xs: restriction>

</xs : simpleType”

</xs : element>
<xs:element name=”ID”/>
<xs:element name=”1D49”/>

xs:element name=”1D50”/>

Kxs:element name=”1D51”/>

<xs:element name=”ID52/>

<xs:element name=”1D90”/>

<xs:element name=”ID53”/)
<xs : element name=”GRID_D1_F24” type=”doubleOrEmpty”1/>

<xs : element name=”GRID_D1_F25” type=”doubleOrEmpty”/

<xs : element name=hIGRID_D1_F26! type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=ID54!/>

<xs : element name=”GRID_D1_F27” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs : element name=”GRID_D1_F28T”type=”doubleOrEmpty”/>

<xs: element name=”GRID_D1F29” type=”doub1eOrEmpty”/

<xs:element name=hID91!/>

Zxs : element name=”GRID_D1_F30” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs : element name=”GRID_D1_F31” type=”doubleorEmpty” />

xs : element name=”GRIDD1_F32” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element narne=”1D104”/)
<xs:element name=”ID1Q5/>

xs : element name=”GRID_D2_F33” type=”doubleOrEmpty” />

(xs element name=”GRIO_D2_F34” type”doubleOrEmpty”/>

(xs : element name=”GRID_D2_F35” type=”doubleOrEmpty”/>

Kxs: element name=”1D126”/)
xs: element name=”GRID_D2_F36” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element narne=”ID1O6/>

<xs element name=?!GRID_D2_F37J! type=”doubleQrEmpty”/>

<xs:element narne=”1D168”/)
<xs : element narne=”GRID_D2F38” type=”doubleQrEmpty”/>
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Kxs: element name=”GRIDD2_F39” type=doubl.eOrEmpty”/>
(xs: element name=”GRID_D2_F40” type=”doubleOrEmpty”/>
<xs:element name=”IDJ.49t/>

<xs:element nane=”GRID D2 F41” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs:element name=”1D153”/>
<xs element narne=”GRID_D2_F42” type=”doubleorEmpty”/>
xs: element name=”1D154”/
(xs:element name=”GRID_D2F43” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element narne=”GRID_D2_F44” type=”doubleOrEmpty”/>

xs: element nanie=”GRID_D2_F45” type=”doubleOrEmpty” />

(xs:element narne”ID155”/

(xs:element name=!IGRID_D2_F46! type=”doubleOrEmpty”/

<xs:element name=”1D156”/)

Kxs:element name=”GRID_D2_F47” type=”doubleOrEmpty”/

xs:element name=”IDJ.38”t/>

xs:element name=”GRID_D2_F48” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”GRID_D2_F49” type=”doubleOrEmpty”/

<xs:element name”GRIDD2_F5Q” type=”doub1.eOrEmpty”/>

zxs:element name=”1D139”/>

(xs:element name=”GRID_D2_F51” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”1D140”/>

<xs:element name=”GRID_D2_F52” type=”doubleOrEmpty”/

xs:element name=”ID141/>

<xs:element name=”GRID_D2_F53” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”GRIDD2_F54” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs : element name=”GRID_D2_F55” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”1D142”/>

xs: element nane=”GRID_D2_F56” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs:element name=hhIDl43nh/>

xs:element name=”GRID_D2_F57” type=”doubleOrEmpty”J>

<xs : element nane=”1D107”/>

<xs:element name=”ID1O9”/>

<xs: element name=”GRID_D3_F58” type=”doubl.eOrEmpty”/>

(xs : element name=”GRID_D3_F59” :ype=”doubleOrEmpty”/>

xs: element name=”GRID_D3_F60” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”1D137”/>

<xs : element name=”1D212”/>

<xs element name=”LaczniePodatek” type=!doub1eOrEmptyI!/>

xs : element name=”1D92”/>

<xs:element m9nOccurs=”W” name=”infPrzedmiotachZwolnionych”

xs: s mpleType>

<xs:restriction base=”xs:stringtt>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restrcton>

</xs: simpleType>”

</xs : element>

<xs:element name”ID95/>

<xs:element mnOccurs=”1” name=hboswiadczenieTT>

xs : s mpleType>

xs: restricton base=”xs:bool..ean”>

<xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restr cLi on>

</xs : simpleType>

</xs: element>

<xs:element mnOccurs”1” name=”imieOsw-iadczenie””

xs: si rnpleType>
xs:restriction base=”xs:string>

czxs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction)

</xs : simpleType>

/xs : element>

xs:elernent minOccurs=”l” name=”nazwiskoOswiadczen-ie”>

xs : simpleType>
xs:restriction base=”xs:string”>
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<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

/xs : simpleType)
</xs : element>
<xs:element minOccurs=hhl!! name=”dataWypel..nienia”

<xs : si mpleType>
xs:restriction base!xs:datee

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction

K/xs 51 rnpleType)

(/xs : element>

<xs: element

(xs : element

<xs : element

xs : element

Kxs: element

(xs: element

xs: element

(/xs sequence>

/xs : complexType

/xs: element

/xs: sequence>
</xs:complexType

\„ </xs:element>

</xs : schema>

name=”dataPodpis1”type=”xs:string”/>

name=”1D96”/>

name=”uwagiOrganu” type=”xs:string”/)

name=”i dentyfi katorPrzyjmuj acego” type=”xs : string”/>

name=”dataPodpisprzyjmujacego” type=”xs:string”/>

name=”1D97”/>
name=”pouczeni e” />
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Zatącznik Nr 8
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr 177/VII/14/2015
z dnia 18.11.2015.

UkŁad informacji i powiązań między nimi w informacji w formacie danych XML

K?xml yers-ion=”T1.0 encodi ng=”IJTF-8”?>

xs schema xmlns: xs=”httpL/jiw3ojgL20L/XMiSchenia”
xrnlns: adr=”http://crd.goy.pl/xml/schem/ares/20Q9/UDL”

xmlns ds=”Iittp: //www.w3oxgJ7000/09/xmidsig#”

x m n s: -F r = „ http/ Lorbeoii.orgjoxfJxmĘLformzrj,tniier 1

xrnlns i nst=”htp xrnlns : j aya=”j aya”

xmlns : meta=http: //crd . gyp1/xml/schematy/nieta/2009/11/16/”

xrnlns : oso=”http /cribgoy. p1/xml/sdeinaty/osoba/2J11JJL”

x m n s str = !http:L dg.p]Jxm1/sciiematy/struktu r_aJ2009L11JJ.6/”
xmlns:xt=hJhttp/www3org/202/xforms!l xm1ns:xh=”http/www.w3.orgj1399Jxhtmii”

aLtri buteForn1Default=Hunqua1i fied” eementFormDefault=”unquali fieci”>

(xs:import
schemaLocation=”http://crd.goy.pl/xml/schematy/meta/2@@9/11/16/metaxd”/>

<x s: i rn port n ame sp a c e =

s ch erna Loca tj on =„ L16 sQbąxsd” />

Kxs:import namespace=”bitp://crd.goy.pl/xml/schematy/instytucia/2009/11/16/”

<xsHniport
s c hema Loc ati on res20 /_1i/0Laresxsd” /
xs:import

schemaLocati
Kxs:import

s ch em a Loca tj on = „http wwwLorg/JR,Lxm1dg or/xm].dsi- es_cłLeJta.sd” />

Kxs :51 mpleType name=”empty”>

xs: restriction base=”xs:string”)

<xs:enumeration yatLIe=”/>

</xs: restriction>

</xs : simpleType)

<xs : simpleType name=”doubleOrEmpty”>

(xs:union memberTypes=”xs:double empty”/”

(/xs : simpleType>

(xs : si mpleType name=”dateOrEmpty”>

xs:union memberTypes=”xs:date empty”/>

(/xs : sinipleType>

7 <xs:simp1eType name=”type_select_N10904”)

<xs:restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern yalwe=”.-ł-”/>

/xs: restriction>

</xs : simpleType

<xs: si mpleType narne=”type_select_N1OBC6”)

<xs:restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern yalue=”.+”/>

</xs:restrictiofl>

K/xs : simpleType)

Kxs:element name=”form”>

(xs: coniplexType>

Kxs : sequence)

<xs:element narne=”sectiofl-l”)

<xs : complexType>
<xs : sequence>

<xs:element name=”pesel” type=”oso:PESELTyp”/)

(xs:element name=”1D3”/>

<xs : element name=”1D4”/>

<xs : element name=”1D6”/>

Kxs: element mi nOccu rs=”l” narne=”rok”>

<xs : si mpleType)
Kxs:restriction base=”xs:gyear”)

Id: 2C7 1 A7C 1 -3BE5-4695-A6A9-550DF3?EE4A9. Uchwalony Strona 1



Kxs:pattern yalue”.+T”/

/xs: restrction
</xs : simpleType

/xs : element>

(xs: element name=”1D7”/

<xs:element name=”1D8”/)

Kxs:element name=”1D9”/)

xs:element name=”IDlO”/

<xs: element name=”1D83”/

<xs: element m nOccurs=”l” name”organPodatkowy”

xs : s mpleType
xs:restricton base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/

/xs: restriction>

</xs : simpleType

Z/xs : element)

xs:element narne=”1D84”/

(xs:element narne=”1D21”/)

xs: element m nOccu rs=”1” name=”rodzajWlasnosc-i”

type=”type_select_N1Q9D4”/

<xs:element minOccurs=”l” name=”danePrzedmiotOpadatkowania”

<xs : s mpleType>
<xs:restrction base=”xs:string”>

(xs:pattern yalue=”.+”/)

</xs; restriction)

</xs : simpleType

/xs : element)

xs:element minOccurs=”l” name=”dokunienty”

(xs :simpleType
<xs: r-estriction base=”xs:string”

xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction)

/xs: simpleType>

/xs : element)

xs:element mnOccurs=”1” name=”nazwiskoImiona

xs si mpleType
<xs:restrict-ion base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”t/

</xs: restriction)

K/xs : simpleType”

</xs element)

xs:element name=”-imionaRodzice” type=”xs:string”/)

Kxs : element name=”dataUrodzenia” type=dateOrEmpty”/)

Kxs:element name=”nunierPkd” type=!xs:stringhh/

<xs:element name=”telefon” type=”xs:string”/

<xs:element name=”email” type=”xs:string/>

<xs:element name=”1D36”/)

<xs:element minOccurs”F” name”kraj”

xs si mpleType

xs: restriction base=”xs:string”

(xs:pattern yalue”.+”1/

</xs: restriction>

</xs : simpleType

</xs : element)

Kxs:element minOccurs=”l” name=”wojewodztwo””

xs: si mpleType

<xs:restriction base=”xs:string””

(xs:pattern yalue=u.+TY/>

K/xs: restriction)

/xs simpleType

</xs: element)

<xs : element mi nOccu rs=”l” name=”powi at”)

Kxs : si mpleType>
xs:restriction base=”xs:string”)
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(xs:pattern yalue=”.+”/>

K/xs: restricton>

Jxs simpleType>

</xs : element>

<xs: element minOccurs=IWt name=”gm-ina”>
xs : simpleType>

Kxs: restriction base=”xs:string”

<xs: paLtem yalLle=” .+„/>

(/xs: restricton>

</xs : simpleType>

(/xs : element>

xs : element mi nOccurs”1 name=”tul-ica”>

<xs : si mpleType>

<xs: restriction base”xs:string”>

(xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>

</xs: simpleType>

</xs : element>

<xs: element mi nOccu i-s=”1 name=”nrDomW”>

xs :simpleType>

<xs: restriction base=”xs:str-ing”>

(xs:pattemn yalue=”.+”/>

/xs: restriction>

</xs : simpleType>

/xs : element>

<xs:element name=”nrLokalu” typexs:string”/>

xs:element minOccurs=”l” name=”miejscowosc”>

(xs : si mpleType>

Kxs: restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>

</xs : simpleType>

/xs element>

<xs:element minOccurs”1” name=”kodPocztowy”>

(xs : si mpleType>

<xs:restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

</xs simpleType>

/xs : element>

<xs: element mi nOccurs=”l” name=”poczta”)

<xs: simpleType>

<xs:restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern yalue”.+”/>

(/xs: restri cti on>

K/xs: simpleType>

</xs : element>

<xs:elernent name=”1D86”/>

Kxs:element minOccurs=”l” name=”powodZl..ozenia”

type”type_select_N1OBCE” 1>
xs:element minOccurs=”l” name=”dataObowiazkuPoclatkowego”>

xs : si mpleType>

<xs: restriction base=”xs:date”>

xs: pattern yalue=”( .+) ?„/>

/xs: restriction>

/xs : si mpleType

</xs : element>

<xs element narne=”1D88”/)

<xs:element name=”1D49”/>

xs : element narne=”1D50”/>

<xs:element name=”1D90”/>

<xs:element name=”1D531”/>

Kxs : element name=”GRID_D1_F23” zype=!IdoubleOrEmptyH />

<xs:element name=”1D54”/>
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<xs:element name=”GRIDD1_F24” type=”doubleOrEmpty”/>
<xs:element name=”1D91”/

<xs:element name=”GRID_D1_F25” type=”doubleOrEinpty”/>
<xs:element name=”ID14tt/>

<xs:element name=”IDlOSt”/>

xs:element name=IGRID....D2_F26e type=”doubleOrEmpty”/>

(xs:element name=”ID12ETT/>

(xs: element name=”GRID_D2_F27” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”ID1Q6”/>

(xs:element nanie=”GRID_D2_F28” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs:element name=”ID168”/>

(xs: element name=”GRIDD2_F29” type=”doubleQrEmpty”/>

(xs:element name=”1D149”/)

xs:element name=”GRIDD2_F30” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs: element name=”1D153”/

xs: element name”GRID_D2_F31” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element nameID154”/>

xs:element name=”GR1DD2_F32” type=”doubleOrEmpty”/

(xs:element narne=”1D155”/>

<xs: element name=”GRID_D2_F33” type=”doubleOrEmpty/”

<xs:elernent name=”ID156/>

<xs: element narne=”GRIDD2_F34” type=”doubleOrEmpty” />
<xs:element name=”1D138”/)

<xs:element name=”GRIDD2_F35” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs : element name=”1D139”/>

<xs: element name=”GRIDD2_F36” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”1D140”/>

xs: element name=”GRID_D2_F37” type=”doubleOrEmpty”/)

<xs: element name=”1D141”/>

xs: element name=”GRID_D2_F38” type=”doubleOrEmpty” 1>
<xs:element name=”1D142”/>

xs element name=”GRID_D2_F39 type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”1D143”/

xs: element name=”GRID_D2F40” zype=”doubleorEmpty”/>

xs:element name=”IDlOT”/>

xs:element name=ID1Q9”/

(xs : element name=”GRID_D3_F41” tyoe=”doubleOrEmpty 1>
xs : element name=”1D92”/>

Kxs:element minOccurs=”l” name=”infPrzedmiotachZwolnionych”>

xs: s mpleType>

<xs:restricton base=xs:string”

<xs:pattern yalue”.+”/>

</xs: restriction>

(/xs: si rnpleType

</xs :element>

xs:element name=I!1D95!h/>

<xs:element minOccurs=”l” name=”oswiadczenie”>

<xs si mpleType>

Kxs:restriction basexs:boolean!>

xs:pattern yalue=!!.+1/>

</xs: restriction>

K/xs: simpleType>

(/xs : element)

<xs;element minOccurs=”1”1 name=”imieOswiadczenie”

<xs si mpleType>

Kxs:restrHction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restri cti on>

</xs: simpleType>
K/xs : element

xs:element minOccurs”1” narne=”nazwiskoOswiadczenie”

<xs : simpleType”
<xs:restriction base=”xs:string”)

xs:pattern yalue=”.+”/>
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</xs: restriction>
</xs: simpleType

</xs : element>
<xs:element minOccurs”1” name=”dataWypeln-ien-ia”

xs s mpleType>
<xs:restriction base”xs:date

<xs:pattern yalue=”.+”t/
</xs: restr-iction>

</xs : simpleType
</xs : element)
Kxs : element
xs: element
(xs: element
Kxs : element
(xs element
Kxs : element
Kxs: element

</xs : sequence)
</xs : complexType)

(/xs : element>
</xs: sequence)

name=”dataPodp-is type=Ixs:stringe/>

name=”ID96”/

name=uwagiOrganu” type=”xs:string”/)
name=”identyfikatorPrzyjmujacego” type”xs:string”/>
nanie=”dataPodpisPrzyjmujacegot”type=”xs:string”/>
name=”1D97”/>

name=”pouczeni e” /)

/xs : complexType

element>
- </xs:schema

cY
/
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Załącznik Nr 9
do Uchwaly Rady Miejskiej
Nr 177/VII/14/2015

z dnia 18.11.2015.

Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji w formacie danych XML

K?xml yersion=”l.O” encod ngtUTF_8J?

Kxs :schema xmns:xs=”http1//,3org2oo1/XMLicliema”
xmlns: adr=”http: //crd. goy . pl/xml/schematy/adres/2009/11/094L”

xmlns
xmlns : fr=”http: /_joboii.orgJoxf/xmi/±oxnirunner)”

xmLns:jaya=”jaya”

xmns : rn a=”httpL/crd. goy. pl/xml/schematy/meta/2009JiJJ.6L”

xmLns: oso=”http//rgpl/xnl/schematy/osoba/2009/11/1/”
xm ns : St r= „

xmlns:xh=”httpi/Lwworg999jxtLtmi”
attri buteForniDefault=%nquali fied” elementFormDeFau1t=”unquali fi ed”

xs : import namespace=”h Lmeta/2Qq9/lljlG/
schemaLocati

<xs: import

( „ <xs:import namespace=”http://crd.goypl/xml/schematy/instytuĘjaL2009/11/16/”
schemaLocation=”htpJJgp]./xml/schematy/instytucja/2009/U..J16/instytLJcja.xSd”/>

<x s: i mpo r t na me sp a c e = „

s ch em a Loca ti on = />
<xs:import namespace=”tpL/crd.goy.pl/xml/schematy/strukturaJ2009/11/16/”
schemaLocation=”http/ŁcrgL.p1xml/schematy/struktura/2009/11/16/strIJktUra .xsd”/>

<xs:irnport namespace=”I1tsp:j_LwwŁw3QrgL221xm1ds1g#”
schema Locati on =UtpJ/j .w qrg/IR/xm].śtsig />

<xs: simpLmType name=”empty”>

xs:restriction base=”xs:string”>

(xs:enumeration yalue=”/>

/xs: restriction>

/xs : simpleType>
Kxs:simpleType name=”doubleOrEmpty”>

Kxs:union rnemberTypes=”xs:double empty”/>

K/xs :simpleType

<xs:simpleType name=”dateOrEmpty”)

<xs:union memberTypes=”xs:date empty”/

(/xs:simpLeType)

( zxs:simpeType name=”type_select_N118FE”)

<xs: restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

</xs : simpLeType

xs : si mpleType name=”type_select_N11A8B”)

Kxs: restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern yalue=”.+”/>

K/xs: restriction>

/xs: simpleType)

Kxs:simpleType name=”type_select_NllABS”)

xs:restriction base=”xs:string”>

zxs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction>

</xs:simpleType)

<xs : si mpleType name=”typeselect_NllCEE”)

xs:restriction base=”xs:string”>

(xs: pattern yaLue=” .+„/>

/xs: restriction)

</xs : simpleType)

<xs:eLement name=”form”>

<xs: complexType)

<xs: sequence)
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(xs:element name=”sect-ion-l”>

xs : complexType>

Kxs Sequence)

xs:element rnin0ccurs=”l” narne=”typPodatnika”

type=”typeselect_N118FE” 1>
<xs : element mi nOccurs=°1” name=”nip”>

<xs : simpleType>
(xs:restriction base=”oso:NIPTyp

Zxs:pattern yalue=!I(.+)?I!/

(/xs: restriction>

</xs : simpleType>

(/xs : element>

(xs: element name=”peselt”type=”oso:PESELTyp”/>

xs:element name”ID3”/)

(xs:element name=”1D4”/>

<xs:element name=”1D6”/)

<xs: element mi nOccui-s=”l” name=”rok”

xs simpleType>

xs: restriction base=”xs:gYear”

xs:pattern yalue”.+”/>

Z/xs: restriction>

</xs : sirnpleType>

element>

<xs:element name=”1D7”/)

xs : element nanie=”1D8”/>

<xs:element name=”1D9”/

<xs:element name=”IDlO”/>

xs:element name=”1D83”/>

<xs:element minOccurs=”l” name=”organPodatkowy”>

<xs : si mpleType>

xs:restriction base=fxs:string?>

<xs:pattern yalue=I.+!/>

/xs: restriction>

</xs : sinipleType>

/xs : element>

xs:element name=”1D84”/>

<xs:element name=”1D21”/)

Kxs:element m9nOccurs=”l” name”rodzajPodatnika”

type=”type_select_N11A8B”/>

Kxs: element mi nOccurs”1” name=”rodzajWlasnosci”

type=t1type_select_N11AB5” 1>
<xs:elernent min0ccurs=”l” name=”daneLas”>

xs : si mpleType>

xs:restriction base=xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction>

</xs : simpleType>

/xs: element>

<xs:element min0ccurs=”l”t

<xs :simpleType>

<xs: restriction base”xs:string”>

<xs:pattern yalue=Ie.+rT/>

K/xs: restriction>

(/xs: simpleType>

/xs : elernent

Kxs:element minOccurs=”l” name=”nazwaPe1na”>

<xs: simpleType>

Kxs: restriction base”xs:string”>

xs:pattern yalue=”(.+)?”/>

K/xs: restriction)

/xs : simpleType

</xs : element>

<xs : element mi nOccu rs”1” name=”nazwiskolmiona”>

xs : simpleType>
Id: 806571 52-E787-4593-AD38-B 1446D73ADC5. Uchwalony Strona 2



xs:restriction base=”xs:string”)
<xs:pattern yalue=”(.+)?”/>

</xs: restriction
K/xs : simpleType

(/xs element)
(xs:element name=”-iiwionaRodzice” type=”xs:str-ing”/
(xs: element mi nOccLI rs=”l” name=”nazwaSkrocona”

<xs : simpleType)
xs: restriction base=”xs:str-ing”

<xs:pattern yalue=”(.+)?”/
</xs: restriction)

K/xs: simpleType
</xs : element)
<xs: element name=”dataUrodzenia type=”dateOrEmpty”/>

<xs: element mi nOccurs=”1t narne=”regon”
<xs : si mpleType

xs: restriction base=”xs:string”
<xs:pattern yalue=”(.+)?”/

(/xs: restriction)
</xs : simpleType)

Jxs : element)
<xs:element name=”teefon” type”xs:string”/>
<xs:element name=”emai1” type=1xs:stringe/

xs:element name=”1D35”/)

<xs:element name=”1D36”/)

<xs:element min0ccurs=”l” name=”kraj””

<xs : si mpleType>
xs: restriction base=”xs:string”)

<xs:pattern yalue=”.+”/)
</xs: restriction)

(/xs : s-impleType
K/xs : element)
xs:element min0ccurs=”l” name=”wojewodztwo”)

<xs : si mpleType>
<xs:restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/)
K/xs: restriction>

</xs: simpleType)
</xs : element)
Kxs: element mi n0ccu rs=hhl!! name=”powi at”)

Kxs si mpleType
<xs: restriction base”xs:string”)

<xs:pattern yalue=”.+”/)
</xs: restriction)

/xs : simpleType
/xs : element)

<xs:element min0ccurs=”l” name=”gmina”)

<xs :simpleType>
Kxs: restriction base=”xs:string”)

<xs:pattern yalue=”.+”/)
K/xs: restriction)

Jxs : s-impleType>
</xs : element)
Kxs : element mi n0ccurs=”l” name”ulicaT”)

<xs : simpleType
Kxs: restriction base=xs:string!)

xs:pattern yalue=”.+”/)

</xs: restriction)
</xs : simpleType

(/xs : element)
(xs:element minoccurs=hhlTt name=”nrDomu”)

Kxs: si mpleType
<xs:restriction base=”xs:string”)

Kxs:pattern yalue=”.+”/)
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(/xs element>
Kxs: element
<xs: element
(xs : element

xs : element
(xs: element
<xs: element

xs : element
<xs : element
<xs element
zxs: element
xs : element
<xs : element
<xs: element

element
<xs : element
<xs : element
<xs: element
<xs element
(xs : element
Kxs: element
(xs element
(xs element
xs : element
xs : element

xs : element
xs : element

<xs: element
xs : element
<xs : element
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name=”1D88”/>

name=”1090”/>
name=”1D49”/>
name=”ID5O” 1>
name=”1D51”/>

name=”1D52” 1>
name=”ID69”/)

name=”1U7@” />

name=”1D71”/>

name=”1D72”/>

name=”1D53”/)

name=”GRID_D1_F24” type=”doubleOrEmpty” 1>
name=”GRID_D1F24p type=”doubleOrEmpty”/>

name=”GRID_D1_F25” type=”doubleOrEmpty”/>

name=”ID54” J
name=”GRID_D1_F26” type=”doubleOrEmpty” 1>
name=”GRID_D1_F26p1”type=”doubleOrEmpty”/>

name=”GRID_D1_F27” type=hldoubleOrEmptyl!/>

name=”ID9ii”/)

name=”GRID_D1_F28” type=”doubleOrEmpty/>

name=”GRID_D1_F28p” type=”doubleOrEmpty” 1>
name=”GRID_D1_F29” ype=”doubleOrEmpty”/>

name=”1D164”/)

name=”GRID_D1_F30” type=”doubleOrEmpty” />
name=!JGRID_D1_F3Op! type=”doubleQrEmpty” />

name=”GRID_D1_F31” type=”doubleOrEmpty” />
name=”1D98”J>
name=”GRID_D1_F32” ype=”doubleOrEmpty/>

name=”GRID_D1_F32p” type=”cioubleOrEnipty” 1>

K/xs: restrction>
</xs: simpleType>

(/xs : element>
xs:element name=”nrLokalu” type=1!xs:string/

(xs:element min0ccurs=”1”T name=”m-iejscowosc”>

Kxs : s9 mpleType>
Kxs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>
(/xs: restriction)

(/xs : simpleType>
/xs element>

<xs:elemen-t mn0ccurs=”1” name=”kodPocztowy”
Zxs :simpleType>

xs: restriction base=”xs:string”>
xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restr-iction>
c/xs : si mpleType>
element>

xs:element mn0ccurs=”1” nanie=”poczta”>
cxs :simpleType>

xs: restriction base=”xs:str-ing”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction>
</xs : simpleType>

</xs : element>
<xs:element name=”1D86”/>

<xs:element m9nOccurs=hh1r name=”powodZl..ozenia”

type=”ttype_selectNllCEE” 1>
<xs:element min0ccurs=”l” name=”dataObowiazkuPodatkowego”>

<xs si mpleType>
xs: restriction base=”xs:date”>

xs pattern yalue”( ÷) ?„/>

/xs: restriction)
/xs : simpleType>
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xs: element name=”GRID_D1_F33” type=!doubleOrEmptyh/>

xs:element name=”IDlOQ”/
<xs: element name=”GRID_D1_F34” type=”doubleOrEmpty”/

<xs : element name=”GRID_D1_F34p” type=”doubleOrEmpty”/)

<xs:element name=”GRID_DJ._F35” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs:element name=”IDlGl”/

xs: element name=”GRID_Di._F36” type=”doubleOrEmpty” />

<xs: element name=”GRID_D1F36p” type=”doubleOrEmpty”/

xs:element name=GRID_D1_F37” type=!doubleOrEmptyI/)

<xs:element name=”1D102”/

<xs: element name=”GRIDD1_F38” type=”doubleOrEmpty”/>

xs: element name=”GRID_D1_F38p” type=”doubleOrEmpty”/

<xs: element name=”GRID_D1_F39” type=hldoubleOrEmptyl!/

xs:element name=”1D103”/)

xs: element name=”GRID_D1_F40” type=”doubleOrEmpty”/

xs:element name=”GRID_D1_F4Qp” type=”doubleOrEmpty”/

<xs: element name=”GRID_D1_F41” type=”doubleOrEmpty”/

Kxs:elenient narue=”1D104”/

<xs:element name=”1D105”/)

xs:element name=”GRID_D2_F42” type=”doubeOrEmpty”/

xs: element name=”GRID_D2_F42p” type=”doubleOrEmpty”/)

xs: element name=UGRID_D2_F431ttypedoub1eOrEmpty”/

<xs:element name=”1D126”/>

<xs: element narne=”GRID_D2_F44” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs: element name=”GRID_D2_F44p” type=”doubleOrEmpty” 1>
xs: element name=”GRID_D2_F45” type=”doubleOrEmpty”/>

(xs:elenient name=”ID1@6”/>
(xs: element name=”GRID_D2_F46” type=ldoubleOrEmptye/>

xs: element name=”GRID_D2_F46p” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”GRID_D2_F47” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”1D168”/)

Kxs:element name=”GRID_D2_F48” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”GRIDD2_F48p” type=”doubleOrEmpty”/)

xs: element name=”GRID_D2_F49” type=”doubleOrEmpty”/>

xs: element name=hhIDl49Ie/)

xs:element name=”GRID_D2_F5O” type=”doubleOrEmpty”/)

<xs: element name=IGRID_D2_F5OpI! type=”doubleQrEmpty” /)

<xs : element name=”GRID_D2_F51” type=”doubleOrEmpty”/>

Kxs : element name=”1D153”/)

<xs:element name=”GRID_D2F52” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs element narne=”GRID_D2_F52p” type=”doubleOrEmpty”/>

xs : element name=”GRID_02_F53” type=”doubleOrEmpty”/>

xs : element nanle=”1D154”/)

xs : element name=”GRID_D2_F54” type=”doubleOrEmpty”/

<xs : element name=”GRID_D2_F54p” type=”doubleOrEmpty”/)

<xs : element narue=”GRID_D2_F55” type=”doubleOrEmpty”T/>

<xs: element name=”ID155/)

xs : element name”GRID_D2_F56” type=”doubleOrEmpty”/)

xs : element name=IGRID_D2_F56peI type=”doubleOrEmpty”/)

<xs : element name=GRIDD2_F57?? type=”doub1.eOrEmpty”/)

xs : element name=”1D156”/>

<xs : element name=”GRID_D2_F58” type=”doubleOrEmpty”/)

(xs : element name=”GRID_D2_F58pT”type=”doubleOrEmpty”/>

xs: element name=”GRID_D2_F59” type=”doubleOrEmpty/>

xs: element name=”1D107”/)

xs:element name=”1D109”/>
cxs: element name=”GRID_D3_F6O type=”doubleOrEmpty”/)

xs : element name=”GRID_D3_F60p” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”GRID_D3_F61” type=ldoubleOrEmpty!/>

<xs:element name=”ID17V”/>

xs:element name=”GRID_D3_F62” type=”doubleorEmpty”/)

xs:element name”GRID_D3_F62p” type=”doubleOrEmpty”t/)

xs:element name=”GRID_D3_F63” type=”doubleOrEmpty”/>

xs : element name=”ID178”/)
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<xs:element name=IIGRIDD3_F64!! type=”doubleOrEmpty”/
<xs:element name=”GRID_D3_F64p” type=”doubleOrEmpty”/
<xs: element name=”GRID_D3F65” type=doubleQrEmpty!/>

<xs:element name=”1D179”T/

xs: element name=”GRID_D3_F66” type=”doub1eOrEmpty”/>
Kxs: element name=”GRIDD3_F66p” type=”doub1eQrEmpty” />

zxs:element name=”GRIDD3_F67” type=”doubleOrEmpty11/>
Kxs:element name=”1D180”/>
(xs:element name=”GRID D3 F68” type=”doubleOrEmpty”/
xs:element name=”GRID D3 F68p” type=”doubleOrEmpty”/
xs:element name=IIGRID_D3F691!type=”doub1eOrEmpty”/

<xs:element name=”ID181”/
<xs: element name=”GRID_D3_F70” type=”doub1eQrEmpty”/>
<xs: element name=”GRIDD3_F70p” type=”doubleOrEmpty”/>
xs: element name=”GRIDD3_F71” type=”doubl.eOrEmpty”/

Zxs: element name=”1D182”/>
Kxs: element name=”GRID_D3_F72 type=”doubleOrEmpty”/>
Kxs: element narne=IIGRID_03_F72pH type=”doubleOrEmpty”/
xs:element name=”GRIDD3_F73” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”ID1O8”/”
<xs: element name=”1D201”/)
<xs:element name=”GRID_D4_F74” type=”doubleOrEmpty”/>
<xs:element name=”GRIDD4_F74p” type=”doubleOrEmpty”/)

<xs:element name=”GRIDD4_F75” type=”doubleOrEmpty”/>
<xs:element name=”1D202”/>

xs:element name=”GRIDD4_F76” type=”doubI.eOrEmpty”/>

xs:element name=”GRIDD4_F76p” type=”doubleOrEmpty”/

xs: element name=”GRID_D4_F77” type=”doubleorEmpty”/)

xs:element name=”1D203”/)
Kxs:element narrie=”GRID_D4_F78” type=”doubleOrEmpty”/)

(xs:element name=”GRID_D4_F78p” type=”doubleOrEmpty”/)

xs:element name=”GRID_D4_F79” type=”doubleOrEmpty”/>

<xselement name=”1D286”/)
<xs: element name”GRID_D4F8O” type=”doubleOrEmpty”/>

zxs:element name=”GRID_D4_FSOp” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs : element name=”GRID_D4_F81” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”1D204”/)

xs : element name=”GRID_D4_F82” type=doubleOrEmptyI! />
Kxs:element name=”GRID_D4_F82p” type=”doubleOrEmpty/>

xs:element name=”GRID_D4_F83” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”ID11O/

<xs:element name=”GRID_D4_F84”Ttype=”cloubleOrEmpty”/>

<xs element name=”GRID_D4F84p” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=hIGRIDD4_F85! type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=hhID2Seel/

<xs : element name=”GRID_D4_F86” type=”doubleOrEmpty” />

<xs : element name=”GRID_D4_F86p” type=”doubleOrEmpty”/>

xs element naiiie=”GRIDD4_F87” type=”doubleOrEmpty />

(xs : element name=”1D205”/

(xs: element name=”GRID_D4_F88” type=”doubleOrEmpty” />

(xs : element name=”GRID_D4_F88p” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element nanie=”GRID_D4F89” type=”doub1..eOrEmpty”/>

Kxs: element name=”1D206”/>

<xs: element name=”GRID_D4F90” type=”doubleOrEmpty” 1>
xs:element name=”GRID_U4_F90p” type=ldoubleOrEmpty!!/)

<xs : element name=”GRIDD4_F91” zype=”doubleOrEmpty” />

xs:element name=”1D208”/

xs: element name=”GRID_D4_F92” typeydoubleQrEmpty!!/

Kxs: element name=”GRID_D4_F92p” type=”doubleOrEmpty”/>

Kxs: element name=”GRID_D4_F93” type=”doubleOrEmpty” />
Kxs:eLement name=”1D207”/>

<xs: element name=”GRID_D4_F94 type=doubleOrEmpty”t/)

<xs: element name=”GRIDD4_F94p type=”doubleOrEmpty” 1>
<xs: element name=”GRID_D4_F95” type=”doubleQrEmpty”/)
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<xs : element
<xs : element
(xs : element
<xs: element
<xs : element
<xs : element
<xs: element
(xs : element
(xs: element
(xs: element
<xs : element
<xs : element
<xs: element
<xs : element
Kxs: element
<xs : element
(xs : element
<xs : element
<xs: element
(xs element
xs: element
xs: element

Zxs : element
xs: element

xs : element
<xs : element
xs : element
xs: element
xs : element
xs: element
xs: element
xs : element

xs: element
xs : element
<xs: element
xs element
<xs element
<xs: element

xs : element
<xs : element
<xs: element
xs: element

xs : element
<xs : element
<xs : element
<xs: element
xs : element
<xs : element
<xs : element
KXS : element
<xs : element
<xs: element
cxs : element
<xs : element
Kxs : element
(xs : element

xs element
xs : element

Kxs : element

name=”ID2O9/>

name=”1D221”/>

name=”GRID_D5_F96” type=”doubleOrEmpty”/>

nameGRID_D5_F96p” type”doubleOrEmpty”/

name=”GRID_D5_F97” type=”doubleOrEmpty”/

name=”ID222”/>

name=GRID_D5F98” type=doubleOrEmpty/

name”GRID_D5_F98p” type=”doubleOrEmpty”/

name=IGRID_D5_F99!I type=”doubleOrEmpty”/>

name=ID21On/

name=”GRID_D6_F100” type=”doubleOrEmpty”/>

name=”GRID_DE_FlGOp” type=”doubleOrEmpty”/>

name=h!GRID_D6_FlOlTe type=”doubleOrEmpty”/

name=”1D211”/

name=”1D223”/>

name=”GRID_D7_F102” type=”doubleOrEmpty”/

narne=”GRID_D7_F102p” type=”doubleOrEmpty”/

name=”GRID_D7_F1O3” type=”doubleorEmpty” /
name=”1D224”/>

nanie=”GRID_D7_F104” type=”doubleOrEmpty”/”

name=”GRID_D7_F104p” type=”doubleOrEmpty”/”

name=”GRID_D7_F105” type=”doubleOrEmpty”/

name=”ID225/>

name=”GRID_07_F1QG” type=”doubleOrEmpty”/

name=”GRID_D7_FlOEp” typedoubleOrEmpty”/

name=”GRID_D7_F107” type=”doubleOrEmpty”/)

name=”1D226”/)

name=”GRID_D7_F108” type=”doubleOrEmpty” /)
name=”GRID_D7_F108p” type”doub1eOrEmpty”/

name=”GRIDD7_F1O9” type=!doubleOrEmptyhI 1>
name=”1D227”/)

name=”GRID_D7_F1J.O” type=”doubleorEmpty” 1>
nanie=”GRID_D7_FllOp” type=”doubleQrEmpty”/>

name=”GRID_D7_F111” type=”doubleOrEmpty”/>

name=”1D228”/)

nanie=”GRIDD7_F112” type=”doubleOrEmpty”/”

name=”GRID_07_F112p” type=”doubleorEmpty”/>

name=”GRID_D7_F113” type=HdoubleOrEmptyl! /)
narne=”1D229”/
name=”GRID_D7_F114” type=”doubleOrEmpty” /
name=”GRID_D7_F114p” type=lTdoubleOrEmptyu/)

name=”GRID_D7_F115” type=”doubleOrEmpty” 1>
name=”1D230”/)

name=”GRID_D7F116” type=”doubeOrEmpty”/)

name=”GRID_DT_F116p” type=”doubleOrEmpty”/>

name=”GRID_D7_F117” tyoe=”doubleOrEmpty”/)

name=”1D294”/)

name=”GRID_D7_F118” type=”doubleOrEmpty”/)

name=”GRID_D7_F118p” type=”doubleOrEmpty”/

name=”GRID_D7_F119” type=”doubleOrEmpty”/>

name=”1D231”/>
name=IeGRID_D7_F12Oe type”doubleOrEmpty”/

name=”GRID_D7_F12Op” type=”doubleOrEmpty/>

name=IGRID..D7_F121!Y type=”tdoub1.eOrEmpty”/)

name=”ID212”/)

narne=”GRID_D8_F122 type=”doubleOrEmpty” /)

narne=”GRID_D8_F123” type=”doubleOrEmpty”/)

name=”ID92/)

rninOccurs=”l” name=”-infprzedm-iotachZwolnionycW”

xs s mpleType
<xs:restricton base=”xs:string”)

Kxs:pattern yalue=”.÷”/
(/xs: restri cti on>

K/xs : simpleType
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</xs : element>
xs:element name=”lacznaPowZwolnien” type=doubleOrEmpty”/

<xs:element nafne”ID93”/>
Zxs : element nanie”ID77”/>
<xs: element name=”ulgiNabycieZagospodarowaniet”
type=”doubleOrEmpty” />
<xs:element name=tID78r/

<xs: element name=hlulgilnwestycyj neni type”doub.eOrEmpty”/>
<xs: element narne=”1D79”/>
<xs:element name=”ulgiGorskie type=hldoubleOrEmptynl/>

<xs: element name=”IDSO”/>
<xs: element name=ululgilnnem! type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”1D81”/

<xs:element name=”ulgiRazem” type=”doubleOrEmpty11/>

<xs:element name”ID94”/>
<xs:elernent name=”ID287t1/)

xs:elernent name=”stawkaPodatku” type=hndoubleOrEmptyn/>

xs: element narne=”1D289”/>
<xs: element name=”podatekBezulg” type=”doubl.eOrEmpty”/>

<xs:element name=”1D291”/>

xs:element name=”kwotaZwolniona” type=m!doubleOrEnlptynl/>

<xs:element narrie=”1D87”/>

<xs: element name=”lacznaKwotaPodatku” type=doubleOrEmpty”/>

xs:elernent name=”1D95”/>
xs: element mi n0ccu rs=”l” name=”oswi adczeni e”T>

<xs: simpleType>
zxs: restriction base”xsboolean”T

<xs:pattern yalue=”.+”/>
</xs: restriction>

</xs : slmpleType>
</xs : element>
Kxs:element min0ccurs=”l” name=”imieOswiadczenie”>

<xs : si mpleType>
<xs: restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=fl.+mn/

</xs: restri cti on>
</xs : simpleType>

</xs : element>
<xs:element min0ccurs=”l” name=”nazwiskoOswladczenie”)

xs : si rnpleType>
xs:restriction base=xs:string”>

<xs:pattern yalue.+mn/>

</xs: restriction>
</xs : si mpleType>

/xs : element>
<xs : element mi nOccu rs=”F” name=”dataWypelnieni aT”

<xs : si mpleType>
xs: restriction base=”xs:date”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction>
K/xs :si mpleType

</xs : element>
<xs: element
<xs : element
<xs : element
<xs: element
<xs : element
Kxs : element
Kxs : element

</xs: sequence)
</xs : complexType>

/xs : element>
(/xs : sequence)

K/xs : complexType>
d: 806571 52-E787-4593-AD38-B 1446D73ADC5 Uchwalony

name=!IdataPodpism! type=”xs:string”/>
name=mnID96m!/>
name=m!uwagiQrganum! type=”xs:string”1/>

nanie=”identyfikatorPrzyjmujacego” type=”xs:string”/)

name=”dataPodpisPrzyjmujacego” type=”xs:string”/)

name=”1D97” />
name”pOuCzefli e />
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</xs : element>
</xs : schena>
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Załącznik Nr 10
do UchwaŁy Rady Miejskiej
Nr 177/VII/14/2015
z dnia 18.11.2015.

UkŁad informacji i powiązań miĘdzy nimi w informacji w formacie danych XML

?xml.. yersion=”1.0” encoding=”UTF-S”?
x s: s cherna xmLns : x s =„httpiiw3ergjzoijXML$ciieiua”

xrnns :

xmLns :ds=htp//www.w3.org/20e0/09/xmldsig”

x mln s : f r = e httpi/orbeon._oxg/mf/xm1fmrjjmierT”
xmlns :1 /jnstytuja200/11LL6Jj” xmlns j aya=”jaya”
xmlns :
xmlns : oso=http: //crd . goy . pl/xml/schematy/osoba/2009/11/L6Ji”
x ml ns : str =

xmlns : xt=http xnilns : xh=”http/jwww.worgJJ991xktmV”
attri buteFormDefault=”unquali fied” elementFormDefault=”unquaU fi ed”>

<xs import

scheniaLocation”http://crd.goy.pl/xml/schematy/mea2009/11/1G/metaxsd”/>
<xs:import

schema Locati

xs:import namespace=”littp://crd.goy.pl/xml/schematy/instytucja/2009/11/16/”

xs :irnport

s ch em a Loca t-i on = „ bttpj/Lc LQyp1Lxm1 1>
xs:import namespace=”http://crd.goy.pl/xm1./schematy/struktura/2009/11/J.L”

scheniaLocati on=”http : //crd .goy. pl/xml/scheinatyLstruktw2009j11/16/stotk1uaxsdi”/)

<xs:import

s c hema Loc ati on = „http />

<xs:simpleType name=”empty”>

<xs: restriction base=”xs:string”>

(xs:enumeration yalue=”/>

</xs: restriction>
</xs :simpleType>
<xs : sirnpleType name=”doubleOrEmpty”>

Kxs:union memberTypes=”xs:double enipty”/>

K/xs : simpleType>
<xs : simpleType name=”dateOrEmpty”>

xs:union memberTypes=”xs:date empty”/>

</xs:simpleType>

( (xs:simpleType name=”type_select_NlODDF”>

Kxs: restri ction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.ł•”/>

(/xs: restriction>

</xs : sirnpleType>
<xs:simpleType narne=”type_select_N10F53”>

Kxs: restriction base=”xs:string”

Kxs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restri cti on>
</xs : simpleType>

<xs : si mpleType name=”type_select_N11145”>

<xs:restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern yaLue=”.+”/>
K/xs: restriction>

</xs:simpleType>
<xs:element name”form”>

xs complexType>

<xs : sequence>
xs:element name=”section-l”>

xs : complexType>
<xs : sequence>

<xs: element mi nOccurs=”l” name=”typpodatnika”

type=”type_selectNlODDF” />
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<xs:element name=”pesel” type=”oso:PESELTypt”/>
<xs:element name=”1D3”/>
<xs: element name=”1D4”/>
<xs:element name=”1D6”/>
<xs:element mnOccurs=l1!Y name=”rok”>

<xs : si mpleType>
<xs: restr-icton base=”xs:gYear”>

(xs:pattern yalue=”.+”/)

/xs: restrict-ion>
K/xs: si mpLeType

/xs : elernent>

<xs:element name=”1D7”/>

xs:element name=”1D8”/)

xs:element name=”1D9”/>

xs:element name=”IDlO”/)

xs:element name=”1D83”/>
<xs: element mi nOccu rs=”1” name=”organPodatkowy”>

Kxs : si mpleType>
<xs:restriction base=txs:stringf>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>
</xs : s-impleType>

/xs : element>
<xs: element name”ID84”/>
<xs:element name=”1D21”/>

xs: element mi nOccurs=”l” name=”rodzajWlasnosci”
type=”type_select_N10F53” />

<xs:element minOccurs=”l” name=”daneLas”
xs : si rnpleType>

<xs: restriction base=”xs:str-ing”>
<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>
K/xs : simpleType>

/xs : element>
<xs:element minOccurs=”1” name=”dokumenty”

<xs :si mpleType>
<xs: restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>

</xs : simpleType
</xs : element>

xs: element mi nOccu rs=”l” name=”nazwi skolmiona”>

Kxs : simpleType>
<xs: restriction basexs:str1ng”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>
</xs: simpleType>

</xs : element>

xs:element name=”imionaRodzice” type”xs:str1ng”/>

Kxs : element name=”dataUrodzen1a” typedateOrEmptyI!/>

xs:element minOccurs=”l” name=”regon””

<xs si mpleType>
<xs:restriction base=xs:str1ng”>

<xs:pattern yalue(.+)?”/

(/xs: restriction>

</xs : simpleType”
</xs element>

xs: element name=!telefon!I type=”xs str1 ng”/>
xs:element name=”emall” type=”xs:strlng”/>

xs:element name=”1D36”/>

xs : element mi nOccurs”1” name=”kraj „

xs: simpleType>

<xs:restriction base=”xs:str1ng”>

xs:pattern yalLle=.+”/>
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</xs: restHcton
</xs : simpleType)

</xs : element)
(xs:element minOccurs=”l” name=”wojewodztwo””

<xs : s mpleType
xs: restriction base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+tt/
</xs: restriction)

K/xs :simpleType
</xs element)
<xs:element minOccurs=”F” name=”powiat”)

<xs : si mpleType
<xs: restriction base=xs:string”

Kxs:pattern yalue=”.+”/
</xs: restriction)

</xs : si mpleType)
/xs : element)

Kxs:element minOccurs=”l” name=”gmina”)
<xs si nipleType

Kxs: restriction base=”xs:string”
<xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction)
</xs: simpleType

</xs : element)
<xs:elernent minOccurs=”l” name=”ulica”

<xs : si mpleType
Kxs: restriction base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”/>
K/xs: restriction)

Z/xs :simpleType”
K/xs : element)
xs:element rnnOccurs=”l” name=”nrDomu”

<xs : si mpleType>
xs:restriction base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”/>
</xs: restriction)

/xs : simpleType>
</xs : element)
<xs:element name=”nrLokalu” type=”xs:string”/)
xs : element mi nOccurs=”l” nanie=”mi ejscowosc”)

Kxs si epleType
xs:restriction base=”xs:string”

xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restriction)
</xs : simpleType

/xs : element)
xs: element mi nOccurs=”l” name=”kodPocztowy”

<xs : si mpleType
xs:restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/
</xs: restHction

</xs : sirnpleType
/xs : element)

xs: element mi nOccurs=”J.” name=”poczta”)
Kxs : si mpleType

<xs:restriction base=”xs:str-ing”
xs:pattern yalue”.+”/>

(/xs: restri cti on)
</xs : simpleType

</xs : element)
<xs:element name=”1D86”/)
xs:element minOccurs=”1” name=powodZl.ozenia!!

type=?!type_select_N11145I /)

<xs:element minOccurs”1” name=”dataObowiazkuPodatkowego”
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<xs : s mpleType

xs:restricton base=”xs:date”>

<xs:pattern yalue=”(.+)?”/>

</xs: restriction

K/xs simpleType

/xs : element

<xs:element name=”1D88”/

<xs: element name=”1D90”/

<xs:element name”ID49”/

<xs:element name=”1D50”/)

xs:element name”ID53”/>

(xs: element name=”GRID_D1_F23” type=”doubleOrEmpty” />

(xs: element name=”ID54”/)

(xs:element name=”GRID_D1_F24” type=1”doubleorEmpty”/)

Zxs: element name=”1D91”/>

xs: element name=”GRID_D1_F25” type=”doub1eOrEmpty”/

xs:element name=”1D164”/)

xs:element name=”GRID_D1,F26” type=”doubleOrEmpty”/

Kxs:element name”ID98/

xs: element name=”GRID_D1_F27” type=”doubleorEmpty”/>

Zxs : element name=”ID1Oe”/>

<xs:element name”GRID_D1_F28” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:elernent name=”IDlOl”/>

<xs: element name=”GRIDD1_F29” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”1D102”/

xs: element name=”GRID_D1_F30” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs: element name=”1D103”/)

<xs: element nan,e=”GRID_D1_F31” type=hldoubleOrEmpty!!/>

<xs:element name=hhIDlO4l!/>

xs: element name=”1D105”/>

<xs element name=”GRID_D2_F32” type”doubl.eOrEmpty”/)

xs:element name=”1D126”/

xs : element name=”GRID_D2_F33” type=”doubleOrEmpty”/

Kxs : element nameIDlO6!Y/

xs element name=”GRID_D2_F34” type=”doubleorEmpty”/>

xs : element name=”1D168”/>

xs : element narne=”GRID_D2_F35” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs: element name=”ID149”/)

(xs: element name=”GRIDD2_F36” type=”doubleOrEmpty”/)

Kxs:element name=IDJ.53”/)

xs:element name=”GRID_D2_F37” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”1D154”/>

Kxs : element name”GRID_D2F38” type”doubleOrEmpty”/

Kxs:element name=hhID15Se/

xs:element name=”GRID_E2_F39” type=”doubleOrEmpty”/

xs:element name=”IDlSE”/)

xs:element name=”GR1DD2_F40” type=”doubleOrEmpty”/)

<xs:element name=”IDlOT”/)

xs : element name=”ID1Q9”/)

<xs : element name”GRID_D3_F41” type=”1doubleOrEmpty”/>

xs : element name=”1D17T”/>

<xs : element name=”GRID_D3_F42” type=”doubleOrEmpty/

<xs: element name=”ID178/)

xs:element name=”GRID_D3_F43” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”ID179”/)

<xs:element name=”GR1DD3_F44” type=Idoub1eOrEmpty!I/)

Kxs:element name=”IDlSO”/)

<xs:element name=”GRID_D3_F45” type=udoubleOrEmpty/)

Kxs:element name=”1D181”/)

xs:element nane=”GRID_D3_F46 type=”doubleOrEmpty”/)

<xs:element name=”1D182”/)

xs:element name=”GRID_D3_F47” type=”doubleOrEmpty”/)

Kxs:element name=”IDlQS”/>

xs:element narne=IID2O1!J>

Id: 384911 OF-C962-4F3C-8CBF-0A63A9D9C7 1 F. Uchwa”ony Strona 4



<xs: element narne=”GRID_D4_F48” type=”doubleOrEmpty”/

(xs:element name=”1D202”/>

<xs:element name=”GRID_D4_F49” type=”doubleorEmpty”/

<xs:elernent name=”1D2@3”/>

<xs:element name=”GRID_D4_F5O” type=”doubleorEmpty”/>

<xs:element name=”1D286”/>

(xs:element name=”GRID_D4_F51” type=”doubleOrEmpty”/

xs: element name=”1D204”/>

<xs:element name=”GRID_D4_F52” type=i?doubleorEmptyll/>

xs: element name=”ID11O”/

xs:element name=”GRID_D4_F53” type=”doubleOrEmpty”/>

Kxs:element name”ID29G”/

Zxs: element name=”GRID_D4_F54” type=”doubleOrEmpty” 1>
<xs:element name=”1D205”/

xs: element nanie=”GRID_D4_F55” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=”1D206”/

Kxs:element name=”GRID_D4_F56” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs: element name=”1D208”/

(xs: element name=”GRID_D4_F57” type=”doubl.eOrEmpty”/

<xs:element name=”ID2O7”/

<xs:element name=”GRID_D4_F58” type=”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”1D209”/

xs:element name=”1D221”/>

<xs:elernent name”GRID_DS_F59” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs: element name=”1D222”/)

xs:element name”GRID_D5_F6Q” type”doubleOrEmpty”/)

<xs:element name=”1D210”/)

<xs: element name”GRID_D6_F61” type=”doubleorEmpty”/

Kxs:element name=”1D211”/>

xs:element name=”1D223”/)

<xs: element name=”GRID_D7_F62” type=”doubleOrEmpty”/

<xs:element name=”ID224t/)

<xs:element name=IIGRID_D7_F63!I type=hIdoubleOrEmptyIe/

xs: element name=”1D225”/

xs:element name=”GRID_D7_F64” type=hIdoubleOrEmptyl!/

xs:element name=”1D226”/)

xs: element name”GRID_D7_F65” type=”doubleOrEmpty”/

<xs:element name=”1D227”/)

xs:element name=”GRID_D7_F66” type=”doubleOrEmpty”/

Kxs: element name=”1D228”/)

<xs:element nameGRID_D7_F67” type=”doubleorEmpty”/>

<xs:element name=”1D229”/>

Kxs : element name=”GRID_D7_F68” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs: element name=”1D230”/

<xs element name=”GRID_D7_F69” type=”doubleOrEmpty” 1>
<xs:element name=”1D294”/>

<xs : element name=”GRID_D7_F7O” type=”doub1eOrEmpty”/

xs : element name=”1D23J.”/)

xs : element name=”GRID_D7_F71” type=”doubleorEmpty”/

Kxs:element name=”1D212”/>

<xs:element name=”GRID_D8_F72” type=”doubleOrEmpty”/

xs: element name”ID92”/>

<xs:element minOccurs”l” name=”infPrzedmiotachZwolnionych”

Kxs : simpleType

<xs:restricton base”xs:string”>

<xs:pattern yalue=!.iH/

</xs: restricton

/xs : simpleType

</xs : element

Zxs : element nar.ie=”1D95”/)

zxs:element mnOccurs=”1” name=hboswiadczenieu>

xs : simpleType>

xs:restriction base=”xs:boolean”

xs:pattern yalue=”.+”/
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</xs: restri cti on>

K/xs simpleType>

(/xs: element>
<xs: element mi nOccu rs”1” name=”im-i eOsw-i adczeni e”

xs : si mpleType>

<xs:restriction base=?rxs:stringll>

xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction”

</xs: simpleType

/xs element>

<xs:element minOccurs”1T”name=”nazwiskoOswiadczenie”>

xs : si mpleType>

<xs: restriction base=”xs:str1ng”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

</xs : simpleType>

/xs : element>

xs:element minOccurs”1” name=”dataWypeln-ienia”>

<xs s mpleType>

(xs: restriction base=”xs:date”1>

(xs:pattern yalue=”.-i-”/>

</xs: restriction>

</xs: simpleType>

/xs : element>

<xs : element

<xs : element
(xs element
<xs : element
zxs element
<xs: element
<xs: element

</xs : sequence>

/xs: complexType

/xs:element>

/xs:sequence>

/xs: complexType>

/xs : element>

</xs : schema”

name”dataPodp-is”T type=”xs:string”/>

name=”1D96”/>

nameuwag1Organu type=”xs : str1 ng” 1>
name”i dentyfi katorprzyjmuj acego” type=”xs : str1 ng”/>

name”dataPodp-isPrzyjmujacego” type=”xs:string”/>

name”ID97”/>

name=”pouczenl e” />

V
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Załącznik Nr 11
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr 177/VII/14/2015
z dnia 18.11.2015.

UkŁad informacji i powiązań między nimi w deklaracji w formacie danych XML

?xml yersion=”l.O” encoding=”UTF-8”?
Kxs: schema xmlns:

xmlns adr=”11ttp//crdgoy.pl/xml/schematy/adres/2oo9/11/o9/”
xmlns :ds=”thttp://www.w3.org/2000/o9/xmld±g#”
x m 1 n s: f r = „

xmlns:jaya=”jaya”

xmlns : meta=”http: //crd .goy . pl/xml/schematy/mta/2009/11L16L”

xmlns : oso=”http: //crcLgoy. pl/xml/schematy/osoba2/11JJ.5J,L”

x m n s : str =

xmLns: x -F=”Littp:/Jwww xmlns: x

attH buteFormDefault=unquali fied” elementFormDefault=”unquali fied”

<xs import
schemaLocation=”http//crcLgoy.pl/xml/schematy/meta/2009/11/1G/meta.xsd”/>

(X s : i mpo r t na me sp a c e =

s chema Lo c ati on =

( xs:import namespace=”http://crd.goy.pl/xml/schematy/instyttcja/2O09/11/1E/”

x s : i mpo r t na me sp a c e =

s c heca Lo c ati on = „ xsd” 1>
<xs:-import
schemaLocati on=”http: //crd .goy.

xs:import

s ch ema Loc ati on />

<xs:simpleType name=”empty”

Kxs: restriction base=”xs:string”)
(xs:enumeration yalue=”/

(/xs: restriction)

/xs: simpLeType

xs:simpleType name=”doubleOrEmpty”

(xs:union memberTypes=”xs:double empty”/

</xs : simpleType”

(xs:simpleType name=”dateQrEmpty”>

xs:union memberTypes=”xs;date empty”/>

</xs : simpLeType>

( (xs s-implerype name=”type_select_N10715”>

xs:restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yaLue=”.+”/>

(/xs: restriction>

</xs:sirnpLeType)
xs:simpleType name”type_select_N108A2”)

xs: restriction base=”xs:string”>

(xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction>

</xs: simpLeType

xs simpleType name=”type_select_NlOSCC”)

xs: restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction>

(/xs : simplerype>

xs: si mpleType name=”type_select_N1OBQ5”>

xs: restriction base=”xs:string”>

<xs: pattern yaLue=” .+„/„

/xs: restriction>

(/xs : simpleType>

xs:element name=”form”>

(xs: comp1exType)
(xs: sequence>
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xs:element name=”sect-ion-l”
KXS : complexType

Kxs: sequence)
<xs element mi nOccu rs=”l” name=”typPodatni ka”
type=”type_select_N10715” 1>
<xs element mi nOccu rs=”l” name=”ryi p”>

Kxs : s-i mplerype
xs: restr-iction base=”oso:NIPTyp”

<xs:pattern yalue=”(.+)?”/

</xs: restriction>

</xs : simpleType”
</xs : element)

<xs:element name=”pesel” type=”oso:PESELTyp”/

<xs:element name=”1D3”/)
xs:element narne=”1D4”/

xs:element name=”IDE”/>
<xs:element minOccurs=”l” name=”rok”

xs : si nipleType

xs:restriction base=”xs:gYear”
xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction)

zJxs : simpleType>

</xs : element)

<xs:element name=”1D7”/>

xs:element name=”1D8”/)
<xs:element name=”1D9”/)

(xs:element name=”IDlQ”/)

<xs:element name=”1D68”/)
xs:element minOccurs=”l” name=”organPodatkowy”

xs: simpleType>
<xs:restriction base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restriction)

/xs :simpleType)

(/xs : element)

xs:element name=”1D75”/)

<xs: element name=”1D21”/)

<xs element mi nOccu rs=”l” name=”rodzaj Podatni ka”

type”type_select_N1O8A2” /)

<xs: element mi nOccu rs=”l” name=”rodzajWlasnosci”

type=”type_select_NlGSCC” 1>
<xs: element mi nOccurs=”J.” name=”daneLas”

Kxs : simpleType

Kxs: restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restriction)

K/xs : si mpleType

/xs : element)

xs:element minOccurs=”l” name”dokumenty”)

Kxs si mpleType
<xs:restriction base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”/

K/xs: restriction)

</xs : simpleType

/xs : element)

<xs : element mi nOccLlrs=”l” name=”nazwaPelna”)

Kxs : simpleType>
Kxs: restriction base=”xs:string”)

zzxs:pattern yalue=”(.+)?”/

/xs: restriction)

</xs : simpleType

</xs : element)
zxs:element minOccurs=”l” name=”nazwiskoImiona””

Kxs: simpleType
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zxs:restr-ict-ion base=”xs:string>
xs:pattern yaLue=”(.+)?”/>

</xs: restriction)
</xs : simpleType

(/xs : element>
xs:element name”iniionaRodzice” type=”xs:string”/

<xs : element mi nOccu rs=”1” name=”nazwaSkrocona”

xs : simpleType>
Kxs: restriction base=r!xs:string1

xs:pattern yalue=”(.+)?”/>

</xs: restriction)

/xs : sirnpleType

/xs : element>
xs:element name=”dataurodzen-ia” type=”1dateOrEmpty”/”

xs:element name”regont”type=”xs:stririg”/

xs :element namez”telefon” type”xs:string”/”

xs:element name”email” type”xs:string”/

<xs:element name”ID35”J>

xs:element name”ID36”/>

<xs:element minOccui-s=”l” name=”kraj”>

Kxs si mpleType”
xs:restriction base=”xs:string>

xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>

</xs : simpleType>

/xs : element”
<xs:element minOccurs=”l” name=”wojewodztwo”>

Kxs : simpleType>
xs:restriction base”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

K/xs : simpleType

/xs : element>

xs:element minOccurs=”l” name=”powiat”

<xs : simpleType
<xs:restriction base”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>
</xs: restriction>

simpleType>
</xs: element>

<xs: element mi nOccu rs=hh1e name=”gmi na”)

<xs: si mpleType>
xsrestriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction>

</xs : simpleType>

/xs : element>

<xs : element mi nOccurs=”l” name=”ulica”>

Kxs: si mpleType>

xs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction)

/xs : sinipleType>

</xs : element>

<xs:element minOccurs=”l” name=”nrDomu”>

<xs : simpleType>
xs:restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction>

(/xs : simpleType>
(/xs: element>

xs:element name”nrLokalu” type=”xs:string”/>

xs:element minOccurs=”V” name=”miejscowosc”>

xs : si mpleType
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(xs: restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.--”/>

/xs: restricton>

K/xs : sinipleType>

K/xs : element>

<xs:element minOccurs=”l” name=”kodPocztowy”>

<xs : si epleType

<xs;restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=I!.+/>

K/xs: restriction)

</xs: simpleType>

/xs : element>

xs:elernent mnOccurs”1” name=”poczta”>

Kxs simpleType

Zxs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

K/xs simpleType>

</xs : element>

Kxs:element name=”1D76”/>

xs:elernent minOccurs=”l” name=”powodZlozenia”

type”type_select_N1@BO5” /
<xs : element mi nOccu rs=”l” name=”dataObowi azkuPodatkowego”>

xs:simpleType>

xs:restriction base=”xs:date””

xs:pattern yalue=”(.+)?”/>

(/xs: restriction)

</xs: si nipleType>

</xs element>

<xs:element name=”1D77”/>

<xs:elernent name=”1D49”/>

<xs:element name=”IDSO”/>

xs:element name=”ID51”/)

xs:element name=”1D52”/>

xs:element name=”1D53”/>

xs:element name=”powierzchniaLasy” type=”doubleOrEmpty”/>

<xs:element name=IstawkaLasyH type=”doubleorEmpty”/>

<xs:element name=”razemPodatekLasy” type=”doubeOrEmpty”/)

<xs:element name=”1054”/)

<xs : element name=powierzchniaLasyChronioneI!

type=”doubl.eOrEmpty” />
<xs : element name=”stawkaLasyChronione” type=”doub1eOrEmpty”/”

<xs : element name=”razemPodatekLasyChronione”

type=”doubleorEmpty”/>

xs: element name=”1D82”/>

xs : element name=”1D83” type=”doubleOrEmpty”/)

xs:element name=”1D74”/>

Kxs : element name=”razemPodalek1”type”doub1eQrEmpty”/>

Kxs element name=!1ID78J>

<xs:element minOccurs=”l” narne=”infPrzedmiotachZwolnionych”>

<xs : si mpleType>

<xs: restr-iction base=”xs;string”>

Kxs:pattern yalue=11.+”/>

K/xs: restriction>

/xs simpleType>

K/xs: element>

xs:element name=”1D79”1/>

<xs : element mi nOccu rs=”l” name=”oswi adczeni e” „

(xs : si mpleType>

<xs: restriction base=”xs:boolean”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

(/xs: restriction>

</xs: simpleType>

/xs : elernent
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<xs:element minOccurs=”l” name=”9m-ieOswiadczenie”

(xs : simpleType)
<xs:restriction base=!fxs:stringlr>

zxs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restricton)

(/xs :simpleType

(/xs element)
Kxs:element minOccur-s=”l” name=”nazwiskoOsw-iadczenle”

<xs simpleType
<xs:restricton base=”xs:str1ng””

(xs:pattern yalue=”.+”/)

</xs: restriction
</xs : simpleType

/xs : element)

<xs:element m9nOccurs=”l” narne”dataWypeln1en1a)

Kxs : si mpleType>
xs: restriction base=”xs:date”

xs:pattern yalue=”.+”/

<fxs: restriction

/xs : si mpleType

</xs : element)

<xs : element
xs:element

<xs : element
<xs : element
<xs element
xs: element

<xs : element
</xs: sequence)

</xs complexType

K/xs element)

/XS: sequence)

/xs: complexType>

</xs :element)

/xs: schema>

name=”dataPodpi s” type=”xs: str1 ngIY/>

name=”IDSO”/>

name=”uwagiOrganu” type”xs:str1ng”/)

name=”ldentyfl katorPrzyjmuj acego” type=”xs : string”/>

name=”dataPodpisPrzyjmujacego” type=”xs:string”/>

name=”1D81”/)

nanie=”pouczenl e” /)
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Zalącznik Nr 12
do Uchwaty Rady Miejskiej

Nr 177/VII/14/2015

z dnia 18.11.2015.

UkŁad informacji i powiązań miĘdzy nimi w informacji w formacie danych XML

?xml yersion=”1.0t”encodi ng”UTF-8”7>

<xs: schenia xmLns : xs=”httpiw3oigJ2O01/)(MLSckema

xrnlns:

xmLns

x m L n s: f r = httpt/Jorbemi.oxg4LoxfJxmiformrwiiter”T
xmlns : nst=”http /LcrLg .p].Lxmijsdemat intytcjaJ20i39/U/i6/i” xmns : j aya=”jaya”

xmlns : meta=”httpLJcrdgoyp1xm1Lshematy/i1LetaJ2009/11J1iL”

xmlns : oso=”http: //crd . goyp1/xm1/schematyJosoba/2009/11/16/

xrnLns : St

attH buteForrnDefauU=unquali fied” elementFo rmDeau1.t=uunquali fi ed”

xs: impor-t

schemaLocati

xs:import

schema Locati on

( <xs:import

scheniaLocation=”http: //crd.gp1/xml/schematy/instytucjaJZ09/11/16LinstytuCja.x3di”/>

<xs : mport

<xs:mport naniespace=h1htt.picLgp1Lxm1Ls1ematyLstrukturąL2009/11/l6/”

s ch em a Loca t o n = „ht uiaJ20 9L1IL1 LstrJJktJJ.-x5d” 1>

xs : irnport
schemaLocati

<xs:simpleType narne=”empty”)

xs:restriction base=”xs:string”)

Kxs:enumeration yalue=”/>

K/xs: restriction>

</xs : sinipleType)

<xs:simp1eType name=”doubleOrEmpty”)

<xs:union memberTypes=”xs:double empty”/

K/xs : sirnpteType>

<xs:simpl.eType name=”dateOrEmpty”>

<xs:union memberTypes=”xs:date empty”J>

K/xs :si mpleType>

<xs : simpleType name=”type_select_N10707”)

<xs:restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

/xs: restriction

K/xs si rnpleType>

xs : simpleType name=”typese1.ect_N108F9”)

xs:restriction base=”xs:string”>

Kxs:pattern ya1ue=.+I/>

K/xs: restriction>

K/xs : simpLeType>

Kxs:eLement name=”form”

Kxs: compexType)

xs : sequence>

<xs:eement name=”section-l”)

<xs : coniplexType)

<xs: sequence)

<xs:element name=”pesel.” type=”oso:PESELTyp”/>

<xs:element name=”1D3”/)

<xs:element nanie=”1D4”/)

xs:eement nanie=”1D6”/>

<xs :elernent minDccurs=”l” name=”rok”>

<xs simpleType)

<xs:restriction base=”xs:gYear”>
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r

(xs: s rnpleType

name=”organPoclatkowy”

<xs:pattern yalue=”.+”/)

</xs: restrict-ion
</xs: simpteType

</xs : element)

<xs: element name=”1D7”/

(xs.element name=”1D8”/>

<xs:element name=”1D9”/

(xs:element name=”IDlO”/

<xs:element name=hhIDE8nIJ

(xs:element minOccurs=”l”

Kxs : si mpleType>

Kxs:restHcton base=”xs:string””

xs:pattern yalue=”.+”/”

</xs: restriction)

</xs : simpleType

</xs : element

<xs:element name=”1D75”/>

<xs: element name=t11D21”/)

xs: element mi nOccurs=”l” name=”rodzajWlasnosci”T

type=”type_select_N10707”/

<xs:element minOccurs=I!1e name=”daneLas”)

<xs : si mpleType

<xs: restriction base=”xs:string”

xs:pattern ya1ue”.+”/

</xs: restriction)

/xs : simpleType

</xs: element

<xs:element minOccurs=”1” name=”dokumenty”

xs : si mpleType

<xs:restriction base=”xs:string””

<xs:pattern yalue=I.÷ln/

K/xs: restriction>

/xs: simpleType)

(/xs : element)

xs:element rninOccurs=”l” name=”nazwiskolmiona”)

<xs:simpl.eType

<xs: restriction base=”xs:string”

xs:pattern yalue=”.+”/

(/xs: restriction)

K/xS : simpleType>

/xs element)

<xs:element name=”im-ionaRodzice” type=”xs:string”/

Kxs : element name”dataUrodzenia” type=”dateOrEmpty”/>

<xs:element name”numerPkd type=n1xs:string/

<xs : element name=”telefon” type=”xs:string”/

xs:element narne=”emaiV” type=”xs:string”T/>

<xs:element name=”1D36”/)

xs:element m9nOccurs=”l” name=”kraj”

Kxs:restriction base=”xs:string”

cxs:pattern yalue=eI.÷1!/

</xs: restriction

/xs : simpleType

/xs elernent>

Kxs:element minOccurs”1” name=”wojewodztwo””

xs: si rnpleType
xs:restriction base=”xs:string””

xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restriction)

/xs : simpleType

/xs: element)

<xs:element minOccurs”l” name=”powiat”)

xs :simpleType
<xs: restriction base=”xs:string
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(xs:pattern yalue=”.+”t/
</xs: restriction

</xs : simpLeType
</xs : element
<xs: element mi nOccu -s=”l” name=”gmi na”T>

<xs : si mpleType
<xs: restriction base=”xs:string”

(xs:pattern yalue=”.--”/

/xs: restriction
</xs : simpleType

</xs : element>

(xs: element mi nOccurs=”l”

<xs : si mpleType>

Kxs: restriction base”xs:string””

(xs:pattern yalLJe=”.+”/>

/xs: restriction)

</xs: simpleType

</xs : element>

xs:element minOccurs=”l” name=”nrDomu”>

<xs : si mpleType>
xs:restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction

</xs : simpleType>

</xs : element>

Kxs:element namm=”nrŁokaljJ” type=”xs:str-ing”/>

xs:element minOccurs=”l” name=”miejscowosc”>

xs : si mpleType>

xs: restriction base=”xs:str-ing”>

<xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restriction>

K/xs simpleType>
K/xs : element)
<xs:element minOccurs=”l” name=”kodPocztowy”>

<xs: si mpleType>

<xs: restriction base=”xs:string”>

xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restriction>

</xs : simpleType>
</xs elernent
<xs:element niinOccurs=”l” name=”poczta”>

Kxs:simpleType>
<xs: restriction base”xs:str-ing”>

xs:pattern yalue”.+”/

</xs: restriction>

(/xs : si mpleType>

/xs : element

<xs:element name=”1D76”/>

xs:element minOccurs=”l” name=”powodZlozenia”

type=”type_select_NJ.08F9” 1>
<xs:element minOccurs=”l” name=”dataObowiazkuPodatkowego”>

Kxs: si mpleType>
Kxs: restriction base=”xs:date”>

<xs:pattern yalue=”(.+)?”/>

</xs: restriction>

/xs : simpleType>

/xs :element”
xs:element name=”1D77”/)

xs:element name=”1D49”/

<xs:element nanie=”1D50”/

Kxs:element name=”1D53”/>

<xs:element narne=”powierzchniaLasy” type”doubleOrEmpty”/>

xs:element name=”1D54”/)
<xs:element name=”pow-ierzchn-iaLasyChronione”
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/xs : element>

(/xs : schema>

</xs: restrction>

/xs: s rnpleType

type=t”doubleOrEmpty” />
(xs:element name=”1D82”/>

<xs:element name=rlasyRazemh1 type=”doubleOrEmpty”/

<xs:element name=”1D78”/>

(xs:element minOccurs=”l” name=”infPrzedm-iotachZwolnionych”>

Kxs :sirnpleType>

xs: restrict-on base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”/

(/xs: restrction>

</xs: simpLelype

</xs element>

Kxs:element name=”1D79”/>

xs:element mnOccurs”1” name=”osw-iadczenie”>

<xs : simpleType)

xs: restrcton base=xs:boolean”

Kxs:pattern yalue=!!.+h/>

</xs element>

xs:element mnOccurs=”1” name=T!imieOswiadczenie!>

<xs :simpleType>

xs:restriction base=”xs:string”

<xs:pattern yalue=”.+”/)

(/xs: restrcton>

</xs : simpleType”

</xs : element)

xs:element minOccurs”1” name=”nazwiskoOswiadczenie””

Kxs : si mpleType>
xs:restriction base=”xs:string”>

<xs:pattern yalue=”.+”/>

</xs: restriction)

<Jxs simpleType”

/xs : element)
xs:element minOccurs=”l” name=”dataWypelnienia”

<xs : si mpleType
<xs:restriction base=”xs:date”>

xs:pattern yalue=”.+”/

</xs: restriction>

K/xs : simpleType

K/xs : element)
Kxs:element name=hldataPodpisH type”xs:string”/>

<xs : element name=IID3O!!/>

<xs:element name=”uwagiOrganu” type=”xs:string”/>

xs:element name=”identyfikatorPrzymujacego” type=”xs:string”/>

xs:element name=”dataPodpisPrzyjmujacego” type=Ixs:string!h/

<xs:element name=”1D81”/>

xs: element narne=”pouczeni e” />

/xs : sequence)
</xs : complexType

/xs : element>
z/xs:sequence

</xs complexType>
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UZASADNIENIE

Do uchwały Nr 177/VII/14/2015 Rady Miejskiej Konstancin — Jeziorna z dnia 18 listopada
2015 w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

dotyczących podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz określenia warunków i trybu
składania deklaracji i informacji, za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Podstawą prawną do uchwalenia niniejszej Uchwały są odpowiednio: art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40
ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z

2013r.. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust.13. 14 i 15, art. 9 ust.9, 10. 11 i 12 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849 ze zm.), art. 6a ust.
11 12, 13. 14 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U z 2013r.. poz. 1381 ze
zm.), art. 6 ust. 9. 10. 11, 12 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z
2013r..poz.465 ze zm.).

Ustawa z dnia 25 czerwca 2015r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. z 2015r. poz.1045) wprowadziła zmiany min. do ustawy o podatkach i
opłatach lokalnych, ustawy o podatku rolnym, ustawy o podatku leśnym, w związku z tym traci
moc uchwała Nr 459/IV/29/2005 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 19.12.2005r. w
sprawie ustalenia wzorów deklaracji oraz informacji podatkowych.
Powyższa ustawa wprowadziła nowe definicje podstawy opodatkowania. W celu wywiązania się z
nowych obowiązków Rada Miejska Konstancin- Jeziorna zobowiązana jest przyjąć uchwałę w
sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych dotyczących
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz określenia warunków i trybu składania
informacji i deklaracji, za pomocą środków komunikacji elektronicznej.
Określenie nowych wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i
podatek leśny ma na celu zapewnienie możliwości prawidłowego obliczenia wysokości podatku na
terenie Gminy Konstancin- Jeziorna.

Wprowadzenie elektronicznego sposobu przekazywania informacji i deklaracji podatkowych niesie
wymierne korzyści dla podatników:
- nie ma konieczności drukowania dokumentu,
- nie ponosi się kosztów opłat pocztowych ani kosztów dojazdu do urzędu.
- oszczędza się czas poświęcony na wysłanie dokumentów,
- można złożyć dokumenty elektronicznie z dowolnego miejsca.

Podatnik korzystający z powyższej usługi zwrotnie otrzymuje (elektronicznie), potwierdzen je

wyslania dokumentów.
Mając zatem na uwadze prowadzoną informatyzację usług świadczonych przez podmioty publiczne

W tym Urząd Miasta i Gminy Konstancin- Jeziorna, proponuje się wprowadzenie w Gminie
Konstancin- Jeziorna możliwość składania deklaracji i informacji na podatki lokalne za pomocą
środków komunikacji elektronicznej.

awski
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